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Doç. Dr. AYŞEGÜL OVALIOĞLU
Bakırköy Belediye Başkanı

Değerli Bakırköylüler,

İlçemizin her köşesinde yaşam kalitesini yükseltmek, 
güvenli, sağlıklı ve modern bir kent yaşamı 
sunabilmek için durmaksızın çalışıyoruz. Kent 
yoksulluğuyla mücadeleden altyapıya, çevre ve 
sağlıktan kültür sanata, afete hazırlıktan sosyal 
desteklere uzanan geniş bir yelpazede somut 
adımlar atarak, üstlendiğimiz sorumluluğu layıkıyla 
yerine getirme gayreti içindeyiz.

Yerinde yönetim anlayışımızın önemli adımlarından 
biri olan Mahalle Buluşmaları’nda tespit ettiğimiz 
pek çok sorunu hızla çözüme kavuşturduk; yeni 
projeler geliştirdik. Özellikle altyapı sorunlarına 
kalıcı çözümler üretmek için büyük bir seferberlik 
başlattık. Yenileme çalışmalarıyla, birçok bölgede 
yaşanan su baskını ve taşkın riskini ortadan kaldırdık. 
Yol ve sokaklarımızı da yenileyerek modern, güvenli 
ve estetik bir görünüme kavuşturduk; çalışmalara 
devam ediyoruz.

Olası bir depreme karşı, afet toplanma alanlarını 
güncelledik, acil durum ekipmanlarını elden geçirdik. 
Riskli yapı stoğunu azaltmak amacıyla Kentsel 
Dönüşüm Bilgilendirme Ofisi’miz aracılığıyla dönüşüm 
sürecine ivme kazandırdık.

Sosyal belediyecilik alanında ise kentimizde 
dayanışmayı büyütecek çok önemli bir çalışmayı 
hayata geçirmenin mutluluğu içindeyiz. İlçemizin 
ilk Kent Lokantası’nı açarak, her vatandaşımızın 
sağlıklı ve uygun fiyatlı yemeğe erişmesini sağlıyoruz. 
Tüm yurttaşlarımızın adil, eşit ve sağlıklı bir yaşam 
sürebilmesi en büyük arzumuz.  

Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir kent vizyonumuz 
doğrultusunda park ve yeşil alanlarımızı yenilemeyi 
sürdürüyoruz. Yaz aylarını sağlıklı geçirebilmemiz 
için vektörlerle mücadelenin yanı sıra, çevre bilincini 
güçlendirecek, ilçemizin çehresine değer katacak 
pek çok çalışma yürütüyoruz. 

Kültür sanat alanında ise Bakırköy artık bambaşka 
bir iklimin parçası. Yenilediğimiz kültür mekânları; 
edebiyattan eğitime, tiyatrodan sinemaya uzanan 
programlarla, düşünce dünyamıza değer katan pek 
çok ismi ve toplumsal meseleyi hemşehrilerimizle 
buluşturan üretim merkezleri haline geldi.
Eğitime ve spora verdiğimiz desteklerle gençlerimize 

ve çocuklarımıza yeni fırsatlar sunarken, genç 
annelerimize ve yaşlılarımıza sunduğumuz katkılarla 
komşularımızla dayanışmayı pekiştiriyoruz.

Tüm inanç ve kültürleri kucaklayan, kutlamalarla 
şenlenen ilçemiz, fiziksel iyileşmenin yanı sıra eşitliği, 
adaleti ve katılımcılığı; eğitim kalitesini, spordaki 
gücünü, kültür sanat alanındaki üretimlerini 
büyüterek gelişen, canlı ve üretken bir kent yapısına 
kavuşuyor. 

Sizlerden aldığımız güçle; halkın belediyesi 
olma sorumluluğuyla, kaynaklarımızı doğru ve 
adil kullanarak, çözüm odaklı bir yaklaşımla 
sunduğumuz hizmetleri aynı heyecanla 
sürdüreceğiz; bu güzel kenti birlikte daha güçlü bir 
geleceğe taşıyacağız. 

Sevgi ve saygılarımla.
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HALKIN SOFRASINDA 
HERKESE YER VAR

Kent yoksulluğuyla mücadelede önemli bir çalışmaya imza atan Bakırköy 
Belediyesi, ilçenin ilk Kent Lokantası’nı törenle halkın hizmetine sundu. 

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, “Adil ve eşit bir yaşam 
için kurduğumuz bu sofra, paylaştıkça büyüyecek, büyüdükçe umudu 

çoğaltacak” diye konuştu.

Cevizlik Mahallesi Beyaz Zambak 
Sokak’ta hayata geçirilen Kent 
Lokantası’nın açılışına, İBB Başkanvekili 
Nuri Aslan, Avcılar Belediye Başkanı 
Utku Caner Çaykara ve Kent Lokantası 
projesinin mimarı olan İBB ve TBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun eşi 
Dr. Dilek Kaya İmamoğlu katıldı. 
Konuşmalarının ardından Başkanvekili 
Aslan, Başkan Ovalıoğlu, Başkan 
Çaykara ve Dilek İmamoğlu 
açılış kurdelesini keserek Bakırköy 
Kent Lokantası’nın ilk yemeklerini 
vatandaşlarla beraber yedi.

“BU SOFRA, DAYANIŞMAYLA SUNULAN 
BIR HALK SOFRASIDIR”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, halkın ihtiyacı olan 
her türlü hizmeti sunmaya devam 
edeceklerini belirterek şunları söyledi: 
“Kent Lokantaları, vatandaşın en 
temel ihtiyacıdır. Nedir o ihtiyaç? 
Temiz, dengeli ve besleyici yemeklerin 
herkes için erişilebilir olmasıdır. Böyle 
bir modelin, bir yerel yönetim politikası 
olarak ortaya konması, çok büyük bir 
kazanımdır. Ne mutlu ki, İstanbul’da 
onlarca kent lokantamız oldu. Biz 
de Bakırköy’e, bu büyük dayanışma 
zincirine bir halka daha eklediğimiz 
için gerçekten çok heyecanlıyız. Bu 
heyecanı halkımızla, komşularımızla, 
çalışanlarımızla, emeklilerimizle, 
bu sofranın gerçek sahipleriyle 
paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 
Öğrencilerimiz, emeklilerimiz, 
komşularımız, esnafımız sağlıklı bir 
öğün yemeği rahatça yiyebilsin diye 
büyük bir sofra kuruyoruz. Bu sofra, 
şehirde yaşayan her vatandaş için 
kurulan, dayanışmayla sunulan bir halk 
sofrasıdır. Hepimize hayırlı olsun.” 

BAKIRKÖY’ÜN 
İLK KENT LOKANTASI 
AÇILDI
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“EKREM İMAMOĞLU VİZYONU ÇOK 
KIYMETLİDİR. ÇÜNKÜ O, YAPTIĞI 
İŞLERDE HER ZAMAN İNSAN 
HAYSİYETİNİ DÜŞÜNÜR”

Kent Lokantası açılışı için toplanan 
vatandaşlara Ekrem İmamoğlu’nun 
Silivri’den selamlarını getirdiğini 
belirterek başlayan İBB Başkanvekili 
Aslan, “Başkanımız, her zaman 
desteğini arkasında hissettiği Bakırköylü 
komşularıma, moralinin ve sağlığının 
yerinde olduğunu, çok çalıştığını, 
İstanbul ve Türkiye için üretmeye 
devam ettiğini söylememi istedi” 
dedi. Kent Lokantaları’nın, İstanbul’un 
dört bir yanına yayılmış halkçı 
projelerden biri olduğunu kaydeden 

Hafta içi 5 gün hizmet 
sunan Kent Lokantası, 

4 çeşit yemeği 40 TL’ye 
sunarak vatandaşları 

uygun fiyatlı ve kaliteli 
yemekle buluşturuyor. 

Aslan, “Bu işin mimarı da her zaman 
milletimizi düşünen, çocuklarımızdan 
büyüklerimize, her zaman halkın hakkı 
için çalışan Ekrem Başkanımızdır. Ekrem 
İmamoğlu vizyonu çok kıymetlidir. 
Çünkü o, yaptığı işlerde her zaman 
insan haysiyetini düşünür. Bugün, 
sağlıklı yemeğe 40 TL gibi bir fiyata 
sunmak hem milletimizin kesesini hem 
de onurunu düşünmektedir. Ekonomik 
krizin böylesi canımızı yaktığı bir 
dönemde, dışarıda oturmak artık zul 
iken, Kent Lokantalarımız hepimizin 
buluşma noktası oldu. Bakırköy 
Belediyemiz de bugün insan hayatına 
dokunan anlayışımızın sahipçisi olarak 
Bakırköy Kent Lokantamızı hizmeti 
açıyor. Bakırköy Belediye Başkanımız 
Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu’nu ve 
çalışma arkadaşlarını bu önemli 
hizmeti ilçemize kazandırdıkları için 
kutluyorum. Bakırköy Kent Lokantası 
hemşehrilerimize hayırlı olsun. Sizlerin 
ve Bakırköy Belediyemizin her zaman 
yanındayız” ifadelerini kullandı.

“TENCERENİN HERKES İÇİN EŞİT 
KAYNADIĞI BİR GELECEĞİ BİRLİKTE 
KURUYORUZ”

Konuşmasına eşitlik ve birlik beraberlik 
mesajı vererek devam eden Başkan 
Ovalıoğlu şöyle konuştu: “Bakırköy’de 
tencerenin herkes için eşit kaynadığı bir 
geleceği birlikte kuruyoruz. Bu sofraya 
oturan her yurttaşımıza “Sen değerlisin” 
diyoruz. Kent Lokantamızın kapılarını 
açabilmesi, bu hizmetin bizlere 
ulaşabilmesi için birçok arkadaşımız 
emek verdi; kendilerine ayrıca teşekkür 
etmek isterim. Bir kap sıcak yemeğin 
soframıza gelebilmesi arkadaşlarımızın 
emeğiyle olacak, hepsine ‘ellerinize 
sağlık” diyorum. Hoş geldiniz Kent 
Lokantası’na. Bu sofra halkın sofrası, 
bu sofrada herkese yer var.”
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FERDİ ZEYREK 
BAKIRKÖY’DE 
HAYIR YEMEĞİYLE 
ANILDI
Geçirdiği ev kazası sonucu genç yaşta ölümüyle 
tüm Türkiye’yi derin bir acıya boğan Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek 
Bakırköy’de anıldı. Bakırköy Belediyesi, Zeyrek 
hayrına Kent Lokantası’nda yemekleri bir 
günlüğüne ücretsiz dağıttı. Kent Lokantası’na 
gelen vatandaşlar belediyeye teşekkür ederek, 
merhum başkana rahmet diledi.

“EMEK VERENLERDEN ALLAH RAZI OLSUN” 

Ferdi Zeyrek için Bakırköy Belediyesi Kent 
Lokantası’na gelen vatandaşlar duygularını 
paylaştı. Zeyrek’in halkçı bir başkan olduğunu ve 
Manisa’da çok sevildiğini ifade eden Bakırköylüler 
şunları söylediler:”Zeyrek’in vefatından derin 
bir üzüntü duyduk. Bu hayır yemeğini düşünen 
ve  emek veren herkesten Allah razı olsun. Kent 
Lokantası’na severek geliyorduk, bugün böylesi 
anlamlı bir yemek için buradayız. Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’na 
ve Bakırköy Belediyesi’ne teşekkür ediyoruz.”

sadece barınmadan ibaret olmadığını, 
aynı zamanda güvenli, sağlıklı, onurlu 
ve erişilebilir bir hayat alanı sunması 
gerektiğini savunuyoruz.

Kent Lokantaları, toplumsal adaletin, 
eşitliğin ve kamu vicdanının da bir 
tezahürüdür. Kentte yaşayan herkesin, 
gelirine, yaşına ya da sosyal konumuna 
bakılmaksızın insanca yaşama hakkı 
olduğuna inanıyoruz. Kent Lokantamız 
sosyal belediyecilik fikrinin vücut bulmuş 
en güzel örneklerinden biridir ve aynı 
zamanda toplumsal dayanışmamızı 
büyütme iradesinin göstergesidir. 

Mevcut ekonomik koşullarda sağlıklı 
beslenme imkânına erişmekte zorlanan 
her vatandaşımızın endişe duymadan, 
insan onuruna yakışır şekilde yemeğini 
yiyebilmesi kadar bizi mutlu eden bir 
şey olamaz. Bakırköy’de hiç kimsenin 
yalnız olmadığını, bu sofrada herkese yer 
olduğunu en güçlü şekilde vurgulamak 
istiyorum. İnanıyorum ki; adil ve eşit 
bir yaşam için kurduğumuz bu sofra, 
paylaştıkça büyüyecek, büyüdükçe 
umudu çoğaltacak.

GÜVENLİ, SAĞLIKLI, ONURLU VE 
ERİŞİLEBİLİR BİR KENT YAŞAMI

Bakırköy’de açılan Kent Lokantası’nın ilçeye 
yapacağı katkıyı değerlendiren Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
lokantanın, adil ve eşit yaşam hakkına 
inanan bir anlayışın ürünü olduğunu söyledi. 

Ovalıoğlu, şu değerlendirmeyi yaptı: 
“Bir tabak yemeğin bile bazen insan 
onurunu koruduğunu ve dayanışmayla 
kurulan sofraların toplumu bir arada 
tuttuğunu biliyoruz. Bu sofrayı; şefkatin, 
paylaşmanın, kamusal sorumluluğun bir 
simgesi olarak kurduk. Bizler, kent yaşamının 
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KRONİKLEŞMİŞ 
ALTYAPI SORUNLARI 
ÇÖZÜLÜYOR 
Bakırköy Belediyesi, Başkan Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’nun katılımcı ve şeffaf belediyecilik 
anlayışıyla hayata geçirdiği Mahalle Buluşmaları’nda 
tespit edilen sorunları hızla çözüme kavuşturuluyor. 
Yerinde yönetim anlayışıyla sorunlara sahada 
müdahale eden Başkan Ayşegül Ovalıoğlu, “Yoğun bir 
tempoda çalışıyoruz; sorunları yerinde tespit ederek 
kalıcı çözümler üretiyoruz. Bu anlayışla ilçemizde yol 
sorunu da taşkın sorunu da geçmişte kalacak” dedi. 

Bakırköy Belediyesi, ilçe genelinde 
yıllardır çözüm bekleyen altyapı 
sorunlarını yerinde yönetim anlayışıyla 
ortadan kaldırıyor. Başkan Ayşegül 
Ovalıoğlu’nun katılımcı ve şeffaf 
belediyecilik anlayışıyla hayata 
geçirdiği Mahalle Buluşmaları ile 
sorunlar hızla tespit edilerek, çözüme 
kavuşturuluyor.
  

SU BASKINI VE TAŞKINLAR 
TARİHE KARIŞIYOR

Cevizlik sakinlerinin dikkat çektiği 
Hamdipaşa Mektebi Sokak’taki atık 
su taşkını, bu kapsamda çözüme 
kavuşturulan sorunlardan biri oldu. 
Sokaktaki altyapı sorununu gidermek 
üzere hızla harekete geçen belediye 
ekipleri, binaların bodrum katlarında 
meydana gelen atık su taşkınlarının kot 
farkından dolayı yaşandığını tespit etti. 
İSKİ iş birliğinde çalışmaya başlayan 
Bakırköy Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, titiz bir çalışmayla atık su 
hattını yeniledi ve mahallede yıllardır 
kangren haline gelmiş su taşkını sorunu 
tarihe karıştı. 

“SORUNUMUZ ÇÖZÜLDÜĞÜ İÇİN 
ÇOK MUTLUYUM”

Mahalle Buluşması’nda taşkın sorununu 
dile getiren Murat Bozuk, taşkınların son 
bulmasından duyduğu memnuniyeti 
şöyle ifade etti: “Sokağımızda 
yıllardır yağmur yağdığı zaman 
lağım binalardan içeri taşıyordu, 
çok perişanlık çektik. Sağ olsun 
Belediye Başkanımız Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’nun Cevizlik Mahallesi’nde 
bir toplantısı vardı, koşa koşa gittim. 
Cevizlik mahallesinin sorunlarını 
dinlemeye geldikleri için kendilerine 
teşekkür ediyorum. Orada sokağımızda 
yaşadığımız bu sorunu dile getirdim 
ve hemen ilgilendiler. Çok mutluyum. 
Belediye Başkanımıza, ekibine ve İSKİ’ye 
her şey için teşekkür ederiz.” 
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ATIK SU VE YAĞMUR SUYU
HATLARI AYRILDI

Başkan Ovalıoğlu’nun insan ve çevre odaklı 
yönetim yaklaşımı doğrultusunda sorunları 
çözülen diğer bölgeler ise Zuhuratbaba ve 
Yücetarla Caddesi oldu. İBB’nin köklü kurumu 
İSKİ iş birliğinde yürütülen çalışmalarla, 
bölgede yıllardır yaşanan su baskını sorunları 
kalıcı olarak çözüldü. Yücetarla Caddesi’nde 
1.300 metre atık su hattı ve 1.250 metre 
yağmur suyu hattı imalatı gerçekleştirildi. 
Bu kapsamlı müdahale ile hem taşkın riski 
ortadan kaldırıldı hem de atık su ve yağmur 
suyu hatları ayrılarak, Marmara Denizi’ne kirli 
su akışı engellendi. Bu sayede halk sağlığı ve 
çevre açısından önemli bir adım atılmış oldu.

YOLLAR YENİLENİYOR

Bakırköy Belediyesi, Zeytinlik 
Mahallesi’nde yıllardır devam eden yol 
sorunlarını da çözüme kavuşturuyor. 
Toplam 17 bin metrekarelik alanda 
gerçekleştirilecek çalışmalarla, 
mahalledeki yollar modern bir 
görünüme ve konforlu bir kullanıma 
sahip olacak.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yapılan saha çalışmaları sonucunda, 
başta Çarşı sokakları olmak üzere Yakut 
Sokak, Yakutlu Sokak, Cumhuriyetçi 
Sokak, Halkçı Sokak, Milliyetçi Sokak, 
Türkçü Sokak, Ray Sokak, Fazılpaşa 
Sokak, İzci Sokak ve Sporcu Sokak’ta 
kapsamlı bir yenileme programı 
hazırlandı. Temmuz ayının ikinci 
haftasında başlaması planlanan 
çalışmalar kapsamında; yaya ve araç 
yollarındaki taş kaplamalar, yağmur 
olukları ve sınır elemanları tamamen 
yenilenecek. Bu düzenlemelerle 
Zeytinlik Mahallesi sakinleri daha 

İSKİ İŞ BİRLİĞİNDE BAKIRKÖY’ÜN 
ALT YAPISI GÜÇLENİYOR

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa ve 
teknik ekibiyle bir araya geldi. Bakırköy’ün 
altyapı sorunlarının masaya yatırıldığı 
toplantıda, önemli kararlar alındı. Bakırköy için 
planlanan içme suyu şebekesinden atık su 
hatlarına, dere ıslahından arıtma süreçlerine, 
altyapı yatırımlarına dönük kapsamlı bir iş 
birliği süreci başlatıldı.
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konforlu, güvenli ve estetik bir ulaşım 
altyapısına kavuşmuş olacak.

Çalışmalar öncesinde teknik ekibiyle birlikte 
sahada incelemelerde bulunan Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
yenilemeye dönük proje çalışmalarını hızla 
başlattıklarını belirterek şunları söyledi:

“Halkımız uzun zamandır buradan şikayetçiydi. 
25 yıllık yol sorununu, yenileme çalışmalarımızla 
çözüme kavuşturuyoruz. Projeyi modern kent 
yaşamına yakışır biçimde ele aldık. Amacımız 
Bakırköy’ün her mahallesine eşit, güvenli ve 
çağdaş bir altyapısı kazandırmak. Bunun için 
gerekli hazırlıklarımızı yaptık ve çalışmayı 
başlatıyoruz. Hem esnafımıza müjde vermek 
hem de çalışmalar hakkında bilgi aktarmak için 
bölgeyi ziyaret ettik” dedi.
 
KARTALTEPE CADDESİ YENİLENDİ

Bakırköy Belediyesi Fen İşleri ekipleri, 
yürüttükleri çalışmalar kapsamında Kartaltepe 
Caddesi’ni baştan sona yeniledi. 2 bin 200 
metrekarelik cadde boyunca taş kaplama 
işlemi gerçekleştirilerek konforlu bir ulaşım 
ortamı hazırlandı. Trafik güvenliği konusunda 
da çalışmalarını sürdüren ekipler, Kartaltepe 
Caddesi çevresinde bulunan Millet Parkı’nın 
giriş ve çıkışlarında kasis çalışması yaparken, 
caddeyi yoğun olarak kullanan toplu taşıma 
şoförleri ve bölge halkı, yenileme çalışmasından 
çok memnun kaldıklarını ifade etti.

ÇARŞI SOKAKLARI
YENİLENİYOR

YENİLENECEK SOKAKLAR

Değerli komşularımız;
Zeytinlik Mahallesi’nde aşağıda listelenen sokaklarda

ekonomik ömrünü tamamlamış kaplamaların ve
sınır elemanlarının yenileme çalışması yapılmaktadır.

Fazılpaşa Sokak

Sporcu Sokak

Yakutlu Sokak Cumhuriyetçi Sokak

Milliyetçi Sokak Türkçü Sokak

Halkçı Sokak Ray Sokak

Yakut Sokak

İzci Sokak

14



23 Nisan’da Silivri açıklarında meydana gelen 
6,2 büyüklüğündeki depremin ardından hızla 
saha çalışmalarına başlayan Bakırköy Belediyesi, 
deprem sonrası süreci belediyenin Afet İşleri 
Müdürlüğü’nde kurulan Afet ve Acil Durum 
Müdahale Merkezi’nde planladı. 

Başkan Ovalıoğlu’nun başkanlığında toplanan 
Afet ve Acil Durum Müdahale Merkezi’nde, 
belediye başkan yardımcıları, birim müdürleri 
ve BAKUT (Bakırköy Belediyesi Arama Kurtarma) 
ekibi ile sürecin tüm detayları masaya yatırıldı, 
alınması gereken önlemler belirlendi.

360 kişilik müdahale ekibiyle sahaya inen 
Bakırköy Belediyesi, depremin ardından 4 
binada tahliye çalışması gerçekleştirdi, 11 
binada ise riskli yapı incelemesinde bulundu. 
Belediye sağlık ekipleri, depremden etkilenen 
4 kişiye olay yerinde ilk müdahalede bulundu.

Toplanma alanlarına giderek vatandaşlarla 
bir araya gelen Başkan Ovalıoğlu, can ve mal 
kaybına ilişkin bilgi aldı, sahadaki ihtiyaçları 
yerinde inceledi. Deprem sonrası geceyi 
çadırlarda, araçlarında ve açık alanlarda 
geçiren vatandaşlarla geçmiş olsun dileklerini 
ileten Başkan Ovalıoğlu, İBB Başkan Vekili Nuri 
Aslan ile alan ziyaretlerini sürdürdü.

Vatandaşların temel ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla 7’si belediyeye ait olmak üzere 
toplam 12 mobil noktada ikramda bulunuldu. 
Gece boyunca süren çalışmalarda 10.000 
adet su, 5.000 adet çorba, 1.000 adet sandviç 
ve çay dağıtımı yapıldı.

Bakırköy’de yürütülen deprem sonrası 
müdahale sürecini koordine eden ve bizzat 
nöbet tutan Başkan Ayşegül Ovalıoğlu, “Hep 
birlikte sahadayız, yanınızdayız” diyerek 
dayanışma ve güven mesajı verdi. 

23 Nisan’da meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin ardından Afet 
ve Acil Durum Müdahale Merkezi, Başkan Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun 
koordinasyonunda hızla devreye alındı. 360 kişilik ekip sahada görev aldı; 
4 bina tahliye edildi, 11 binada inceleme yapıldı. Geceyi toplanma 
alanlarında geçiren vatandaşlara 12 ayrı noktada ikramda bulunuldu. 
Başkan Ovalıoğlu Merkez’de bizzat nöbet tuttu. 

Vatandaşların temel ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla 12 mobil noktada 
ikramda bulunuldu. Gece boyunca 
süren çalışmalarda 10.000 adet su, 
5.000 adet çorba, 1.000 adet sandviç 
ve çay dağıtımı yapıldı.

HIZLI KURUMSAL 
MÜDAHALE, 
GÜÇLÜ TOPLUMSAL 
DAYANIŞMA

Afet anlarında doğru 
müdahale ve iş birliği için 
Bakırköy Belediyesi’nin 
kurumlarla ortak çalışmaları 
sürüyor. BAKUT ekibi, 
Afet İşleri Müdürlüğü 
koordinasyonunda Acıbadem 
International Hastanesi’nde 
afet tatbikatı gerçekleştirdi. 

BAKIRKÖY  B Ü LT E N İ   S AY I  0 4

1716









BAKIRKÖY ZABITASI 
GÜVENLİ ALIŞVERİŞ İÇİN 
PAZARLARI DENETLİYOR

ZARARLILARA KARŞI
İLAÇLAMA SEFERBERLİĞİ

Vatandaşların sağlıklı ve güvenli bir şekilde alışveriş yapmalarını 
sağlamayı ve düzeni korumayı hedefleyen Bakırköy Zabıtası, ilçe 

genelindeki kapalı ve açık semt pazarlarında düzenli denetim 
gerçekleştiriyor. 

Yazın gelişiyle birlikte Bakırköy’deki vektör ve larvalarla mücadele 
çalışmaları artırıldı; kene vakalarına karşı İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) iş birliğinde çalışmalar yoğunlaştırdı. Zararlıların 
ortadan kaldırılması için 15 mahalle hafta boyunca belirli 
periyotlarla ilaçlanıyor. 

Bakırköy Belediyesi, vatandaşların 
alışverişte en çok faydalandığı kamusal 
alanlardan biri olan semt pazarlarında, 
halk sağlığını ve alışveriş güvenliğini ön 
planda tutarak çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
vatandaşların ve esnafın haklarını korumak 
amacıyla pazar yerlerinde detaylı 
denetimler yapıyor.

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 
kanun gereğince yapılan uygulamalarda, 
tezgahların hijyen durumu, terazilerin 
bulunduğu konum ve standarda 
uygunluğu, pazar düzeni ve etiket 
fiyatlarının anlaşılır olması kriterlerine göre 
kontroller yapılıyor. Pazar esnafını uyulması 
gereken standartlar ve tüketici hakları 
konusunda bilgilendiren zabıta ekipleri, 
vatandaşların istek ve şikayetlerini de 
dinliyor. 

Bakırköy Belediyesi ve İBB iş birliğinde 
yürütülen çalışmalar kapsamında, ekipler 
zararlı üretebilecek kaynaklarda mücadele 
çalışmalarını sürdürüyor. 3 Larva, 1 Atomizer, 
2 ULV’den oluşan 6 İBB ekibi, 1.615 adreste 
bulunan toplam 3.263 kaynakta uygulama 
yapıyor. 

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) onaylı ürünlerle; 
sivrisinek, karasinek, hamam böceği, pire ve 
kene gibi zararlılara karşı her hafta periyodik 
ilaçlama yapılırken, hastalık yayan istilacı 
Aedes sineğine yönelik mücadelede WALS 
sistemli araçlar kullanılıyor. Ayrıca ilçedeki 
2.239 rögar kapağı da kemirgenlere karşı 
ilaçlanıyor.

Ayrıca vatandaşlar, Bakırköy Belediyesi’nin 
pazarların giriş ve çıkışlarına konumlandırdığı 
tartılarla, satın aldıkları ürünlerin ağırlığını 
kontrol ederek alışverişlerini gönül rahatlığıyla 
yapıyor. 

Bakırköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
ilçe genelindeki çalışmalarına kesintisiz 
devam ederek, halkın ve ilçe esnafının 
güvenliği için denetimlerini kararlılıkla 
sürdürüyor.
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ilaçlama gerçekleştiriliyor. Ayamama 
Deresi’nin yanı sıra Tavukçu Deresi’nde de 
larva ve uçkun mücadelesi için periyodik 
ilaçlamalar sürdürülüyor.

Öte yandan çevre ve halk sağlığı açısından 
büyük önem taşıyan arıtma tesislerinde 
düzenli kontroller sürüyor. Bu kapsamda, 
Ataköy İSKİ İleri Biyolojik Arıtma Tesisi her hafta 
denetlenerek, üreme kaynakları ilaçlamayla 
kontrol altına alınıyor.

“ÇALIŞMALARIMIZI YOĞUNLAŞTIRDIK”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, İBB Sağlık Dairesi Başkanı Önder 
Yüksel Eryiğit ile vektör üreme riskinin yoğun 
olduğu Ayamama Deresi’nde gerçekleştirilen 
ilaçlama çalışmalarını yerinde inceledi.  

Ovalıoğlu, Bakırköy’ün İstanbul’da kişi başına 
düşen yeşil alan miktarı en yüksek ilçelerden 
biri olduğunu belirterek şunları aktardı: “Bu 
durum doğal olarak beraberinde vektör 
sorununu getiriyor. Yaz aylarının gelmesiyle 
beraber İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık 

Daire Başkanlığı iş birliği ile ilçemizde vektörle 
mücadele çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. 
İBB ilaçlama ekipleri her gün ilçemizdeki 3 
bini aşkın noktanın sürekli takibini yapıyor ve 
aynı zamanda ilaçlamaya devam ediyor. 
Su birikintileri, özellikle larvaların büyümesi 
konusunda kritik bir kültürel ortam oluşturuyor. 
O kültür ortamlarında da belli periyotlarla 
ilaçlama yapılıyor. Ayrıca, püskürtme şeklinde, 
ULV tekniğiyle beraber sokak aralarında da 
ilaçlama işlemleri gerçekleştiriliyor.” 

“BAKIRKÖYLÜLERE DE DÜŞEN GÖREVLER VAR”

Fiziksel ve biyolojik mücadelenin yanı sıra 
Bakırköylülerin de gündelik yaşamda dikkat 
etmesi gereken unsurlar olduğuna dikkat 
çeken Başkan Ovalıoğlu, “Bu noktada tabii 
biz Bakırköylülere de düşen görevler var. 
Özellikle su birikintilerine dikkat edeceğiz. 
Örneğin şişeleri ya da bardakları içi su dolu 
şekilde yere bıraktığımızda bunlar potansiyel 
birer sivrisinek üretim merkezi haline geliyor. 
O yüzden bu bilinçle hareket etmemiz 
gerekiyor. Aynı şekilde saksı altlarını uzun 
süre su birikintisi bırakmadan sık temizlemek, 
oyun alanları ve süs havuzlarının temizlik 
ve bakımlarını yapmak da önemli hususlar 
arasında” dedi. 

KURBAN BAYRAMI’NDA 
ÇALIŞMALAR SIKLAŞTIRILDI

Kurban Bayramı dolayısıyla hayvanların 
İstanbul’a girişi ile karasinek larva ve erişkin 
mücadelesi çalışmaları da yürütüldü. 
Günlük periyotlarla kurban satış alanları 
kontrol edilerek gerekli müdahaleler 
yapıldı. Kurban satış alanlarında hayvansal 
atıkların toplandığı bölgelerde karasinek 
larva mücadelesinin yanı sıra, kurbanlıkların 
barındığı çadırların ve kurban satış alanlarının 
çevresinde erişkin karasinek mücadelesi de 
gerçekleştirildi. Bayram süresince karasinek ve 
sivrisinek erişkinleri ile mücadele çalışmaları 
kapsamında gece ilaçlamaları ULV cihazları 
ile yapıldı. 

KENE POPÜLASYONUNA RASTLANAN 
BÖLGELERDE İLAÇLAMA

Artan kene vakalarına karşı ortak mücadele 
eden Bakırköy Belediyesi ve İBB ekipleri, 
vatandaşların talebi üzerine tespit yaparak, 
kene popülasyonuna rastlanan bölgelerde 
ilaçlama yapıyor. Bakırköylülerin yoğun 
kullandığı Kartaltepe Millet Parkı’nda 
yapılan ilaçlama çalışmaları ile bölge kene 
tehlikesinden arındırıldı.

BİTKİ DÜNYASININ KANSERİ İLE MÜCADELE

Bakırköy Belediyesi, bitki dünyasının kanseri 
olarak bilinen ve İstanbul için önemli bir 
tehdit oluşturan Turunçgil uzun antenli teke 
böceğiyle de mücadele ediyor. Ekipler, 
ağaçları istila ederek çürümelerine neden 
olan teke böceğine karşı yine Kartaltepe Millet 
Parkı’nda ilaçlama çalışması gerçekleştiriyor.   

Gerçekleştirilen fiziksel ve biyolojik 
mücadelenin yanı sıra, vatandaşlara da 
önemli sorumluluklar düşüyor. Bidon, havuz, 
saksı, kuyu, çatı oluğu, kova, eski lastik gibi 
nesneler ile süs havuzları ve binaların bodrum 
katlarındaki birikinti sularının düzenli olarak 
temizlenmesi, kuru bırakılması ve gerekli 
önlemlerin alınması gerekiyor. Vatandaşlar, 
444 66 61 no’lu Çözüm Merkezi’ni arayarak 
ilaçlama konusunda bilgi ve destek talebinde 
bulunabiliyor.

DERELERDE VE ARITMA TESİSLERİNDE 
ETKİN MÜCADELE 

Bakırköy genelinde vektörle mücadele 
çalışmaları hem gece ve hem de gündüz 
olacak şekilde ve haftalık periyotlarla 
sürdürülüyor. Haftada 2 gün atomizer 
aracıyla gündüz ilaçlamaları yapılırken, 
2 ULV aracıyla gece ilaçlamaları 
gerçekleştiriliyor. Ayrıca, vektör üretme 
riski yüksek olan derelerde de yoğun bir 
mücadele yürütülüyor.

Islah ve ilaçlama çalışmalarının devam 
ettiği Ayamama Deresi’nde hastalık taşıyan 
vektörlerin üremesini engellemek amacıyla 
4 ekip görev yapıyor. Derenin içinde, paletli 
amfibik araçla haftada bir kez uygulama 
yapılırken, atomizer aracıyla havadan 
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BAKIRKÖY’ÜN PARKLARI 
YAZA HAZIRLANDI

Yaz mevsimiyle birlikte Bakırköy Belediyesi ilçe 
genelindeki park ve yeşil alanlarda kapsamlı bir 
bakım ve yenileme çalışması başlattı. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekiplerinin koordinasyonunda yürütülen 
çalışmalarla, vatandaşların yaz aylarını daha sağlıklı, 
huzurlu ve keyifli geçirebilmesi hedefleniyor. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince 
yürütülen çalışmalar kapsamında, park ve 
yeşil alanlarda çim biçme, ağaç budama, 
sulama sistemlerinin bakımı, bitki dikimi gibi 
işlemler titizlikle gerçekleştirildi. Aynı zamanda 
kent mobilyaları, çöp kutuları ve aydınlatma 
sistemleri gibi altyapı unsurlarında da gerekli 
onarımlar yapılarak alanların işlevselliği artırıldı.

İlçenin dört bir yanındaki tüm parklarda 
yürütülen çalışmalar sayesinde parklar daha 
düzenli ve estetik bir görünüme kavuşurken; 
çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları ve oturma 
alanlarında yapılan temizlik, boyama ve 
yenileme çalışmalarıyla kullanım konforu üst 
seviyeye taşındı.

Bakırköylüler, yaz aylarında park ve yeşil 
alanlarda dinlenme, spor yapma ve sosyalleşme 
imkânlarını çok daha elverişli koşullarda 
değerlendirme şansı buluyor.

İlçe genelinde yürütülen çalışmaları düzenli olarak denetleyen 
Başkan Ovalıoğlu, Millet Parkı’nda incelemelerde bulunarak yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı ve vatandaşlarla sohbet etti.
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“BİRLİKTE HAREKET ETMEMİZ GEREKİYOR”

Çevre sorunlarına karşı kolektif bir 
bilinçle hareket etmek için çağrıda 
bulunan Başkan Ovalıoğlu şöyle devam 
etti: “Çevre sorunlarına karşı birlikte 
hareket etmemiz gerektiğini de çok iyi 
biliyoruz. Bu nedenle çocuklarımızla, 
gençlerimizle, büyüklerimizle hep 
birlikte buradayız. Her bir atölyede, her 
bir etkinlikte öğreniyoruz, üretiyoruz, 
hep beraber farkındalık yaratıyoruz. 
Etkinliklerimizle çevre bilincini hep 
birlikte büyüteceğiz. Bu duyarlılık ve 
bilinç, yarını da kurtarmak için attığımız 
adımlardan birisidir. Değerli komşularım, 
bir fidan bir yaşamdır. Bir adım bir 
değişimin başlangıcıdır. Gelin hep 
birlikte doğayı koruyalım, çevremize 
sahip çıkalım, geleceğimizi yeşertelim.”

1972 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 
5 Haziran’ı “Dünya Çevre Günü” olarak ilan 
etmesinden 53 yıl önce, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Ulu Önder Atatürk’ün 1933 yılında 
Atatürk Orman Çiftliği’ne ilk ağacı dikerek 
“Çevre Günü” ilan ettiği 25 Mayıs, Bakırköy’de 
Yeşil Gelecek Şenliği ile kutlandı.

Bakırköy Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü’nün; sivil toplum kuruluşları, 
geri dönüşüm firmaları ve İSTAÇ iş birliğiyle 
düzenlediği Yeşil Gelecek Şenliği’ne çocuklar 
ve öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

Ataköy Sanatçılar Parkı’nda gerçekleşen şenlikte; 
ekoloji atölyeleri, sergiler, geri dönüşüm temalı 
oyunlar, fidan dağıtımı ve tohum dikimi gibi 
birçok etkinlik gerçekleştirildi; çevre konulu 
söyleşiler düzenlendi. Çevre sağlığı alanında 
çalışan STK’ların stant açtığı, eğitici ve eğlenceli 
aktivitelerle zenginleşen şenlikte, Başkan 
Ovalıoğlu da çocukların heyecanına ortak oldu. 

“DOĞA VE YURT SEVGİSİNİ KENDİMİZE KILAVUZ 
BİLEREK HAREKET EDİYORUZ”

Başkan Ovalıoğlu, Atatürk’ün bıraktığı yeşil mirasa 
daima sahip çıkacaklarını belirterek, “Şenliğimize 
verdiğimiz ‘Yeşil Gelecek’ adı sadece bir 
temenni değil, göreve geldiğimiz ilk günden 
itibaren somut bir hedef ve kararlı bir yolculuk 
oldu. Bakırköy’de doğaya saygılı, sürdürülebilir 
bir yaşamı hep birlikte inşa edeceğiz. Bugün, 
Atatürk Orman Çiftliği’ne ilk fidanın dikildiği 
tarihin yıldönümü. Atamız sayesinde o gün 
sadece bir ağaç değil, geleceğe yeşeren bir 
umut da dikilmiş oldu. O fidanlar bugün bir 
ormana dönüştü. Bizler Ulu Önderimiz Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Biz doğayı korudukça 
o da bizi korur’ sözünden hareketle, doğa ve 
yurt sevgisini daima kendimize kılavuz bilerek 
hareket ediyoruz. Onun mirasına sahip çıkarak 
Bakırköy’de yeşil bir gelecek için aynı kararlılıkla 
çalışıyoruz” dedi.

Atatürk’ün 1933’te Atatürk Orman Çiftliği’ne ilk 
ağacı dikerek “Çevre Günü” ilan ettiği 25 Mayıs, 
Bakırköy’de Yeşil Gelecek Şenliği ile kutlandı. 
Ekoloji atölyeleri, fidan dikimi, çevre söyleşileri ve 
geri dönüşüm etkinlikleriyle dolu şenlikte, Başkan 
Ovalıoğlu “Doğa ve yurt sevgisini kılavuz bilerek 
yeşil bir gelecek için çalışıyoruz” diye konuştu.

GELECEĞİMİZİ 
BİRLİKTE 
YEŞERTELİM
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KEŞFET, TASARRUF ET, 
YENİDEN KULLAN!
Bakırköy Belediyesi, sürdürülebilir tüketimi 
desteklemek, ekonomik avantaj sağlamak ve 
toplumsal dayanışma yoluyla yerel ekonomiyi 
güçlendirmek amacıyla “YenidenFest” sürdürülebilir 
alışveriş festivalini hayata geçirdi.

YenidenFest, Bakırköy Belediyesi Ana Hizmet 
Binası yerleşkesinde “Keşfet, tasarruf et, 
yeniden kullan” sloganıyla gerçekleştirildi. 
Bakırköylülerin yoğun ilgi gösterdiği festivalde, 
kullanılabilir durumdaki ürünlerin çöpe gitmesi 
engellenip ekonomik değer oluşturulurken, 
bireysel paylaşım ekonomisi de teşvik edildi.

100 TEZGÂHTA ONLARCA ÜRÜN

Festival alanında 100 tezgâh kuruldu. Bilinçli 
tüketiciler, oyuncaktan kıyafete, çantadan 
süs eşyasına, ayakkabıdan ev eşyasına kadar 
birçok ürünü yeni sahipleriyle buluşturdu. 
Festival alanını ziyaret eden Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
sürdürülebilir bir yaşam için çalışmaya devam 
edeceklerini belirterek, ürünleri inceledi. İki 
gün süren festivalde vatandaşlar, hesaplı ve 
konforlu bir ortamda alışveriş yapma imkânı 
bulurken çocuklar, kendileri için oluşturulan 
oyun alanında doyasıya eğlendi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM, 
GÜÇLÜ YEREL EKONOMİ

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, dünya genelinde artan çevre 
sorunları ve giderek azalan doğal kaynaklar 
karşısında, çevrenin korunması ve kısıtlı 
kaynakların sürdürülebilir biçimde kullanılması 
gerektiğine dikkat çekti.

Başkan Ovalıoğlu şöyle devam etti: 
“Hem çevresel hem de ekonomik anlamda 
umut veren bu festivalle birlikte, paylaşım 
ekonomisinin gücünü gösteriyoruz. 
Sürdürülebilir yaşam bir seçenek değil, ortak 
sorumluluğumuz. Vatandaşlar burada sadece 
ihtiyaçlarını uygun maliyetlerle karşılamakla 
kalmıyor, aynı zamanda toplumsal bir bilincin 
parçası oluyor. Bu tür etkinliklerle hem 
ekonomik döngüyü yerelde güçlendiriyoruz 
hem de komşuluk ilişkilerini canlı tutuyoruz. 
Çevreye duyarlı, adil ve katılımcı bir kent 
için çalışmayı sürdüreceğiz. Bakırköy, 
dayanışmanın ve dönüşümün öncüsü olmaya 
devam edecek” dedi.

Yeniden
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BAKIRKÖY BELEDİYESİ’NİN 
2024 YILI FAALİYET RAPORU 
KABUL EDİLDİ

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Nisan Ayı 
Meclis Toplantısı’nın 2024 Yılı Faaliyet Raporu’nun sunumunu 
gerçekleştirdi. “Huzurlu, Güvenli, Modern” bir Bakırköy için 
durmadan çalışmaya devam edeceklerinin altını çizen Başkan 
Ovalıoğlu, “Hedefimiz; yalnızca sorun çözen değil, aynı zamanda 
vizyon üreten bir yerel yönetimi kalıcı kılmak” dedi.

Bir yıl boyunca belediyenin tüm birimleriyle 
özverili bir şekilde gerçekleştirdiği çalışmalar 
hakkında meclis üyelerini ve kamuoyunu 
bilgilendiren Başkan Ovalıoğlu, ilçeye kazandırılan 
projelerin ve hizmetlerin artarak devam edeceğini 
vurguladı. 

HİZMETLER VE GELİRLER ARTIRILDI

Başkan Ovalıoğlu, mali yönetim konusunda 
kaynakları en doğru şekilde kullandıklarına 
dikkati çekerek şunları söyledi: “Gelir artırıcı 
uygulamalar, etkin tahsilat süreçleri ve kontrollü 
harcama politikaları sayesinde, belediyemiz 
ekonomik dalgalanmalara rağmen mali istikrarını 
korumuştur. Yıl boyunca gösterilen çabayla, bir 
önceki yıla göre tahsilat düzeyinde %40’lık bir artış 
sağlanmıştır. Vergi gelirlerinde %31 oranında bir 
artış elde edilmiştir. Belediyemizin mülkiyetinde 
ve kamu tasarrufunda olmasına rağmen işgalli 
alanların tespiti ve kullanımına ilişkin bedellerin 
belediyeye gelir kalemi olarak yansıtılmasında 
üstün gayret gösterilmiş, bu gelir kaleminde %136 
artış oranına ulaşılmıştır. Yıl sonunda bütçe gider 

gerçekleşme oranımız %90 olarak kayıtlara 
geçmiştir. Bu oran, yalnızca güçlü bir mali 
yönetimi değil, aynı zamanda planlı ve etkin bir 
yatırım anlayışını da yansıtmaktadır.”

KENT ALTYAPISINA VE ÇEVREYE ÖNCELİK VERİLDİ

Kaynakların, kentin ihtiyaçlarına göre 
kullanıldığının altını çizen Başkan Ovalıoğlu, “Yol 
bakım çalışmaları, kaldırım düzenlemeleri ve 
saha onarımları gibi faaliyetler, kent dokusunun 
korunması ve ulaşım konforunun artırılması 
adına öncelikli olarak ele alınmıştır. İkinci olarak, 
yeşil alan düzenlemeleri hem estetik hem de 
çevresel katkı yönüyle bütçede güçlü bir yer 
tutmuştur. İlçemizdeki 41 okulun bahçesinde 
çevre düzenleme, budama, çim biçme ve 
temizlik çalışmaları yapıldı. Bu okullarda ayrıca 
oyun grupları, banklar ve spor alanları da elden 
geçirildi. İlçemizin tamamında düzenli, sistemli 
ve etkili temizlik çalışmaları gerçekleştirilmiş, tüm 
ibadethaneler ve eğitim kurumları yıl boyunca 
periyodik olarak temizlenmiştir. Semt pazarları 
ve yollar, su tankerleri yardımıyla yıkanmış; 
konteynerler yıkanıp dezenfekte edilmiştir” 
ifadelerini kullandı. 

DAYANIKLI BİR KENT HEDEFİYLE 
BÜYÜK ADIMLAR ATILDI

Kentsel planlama ve risk yönetimi çalışmaları 
hakkında bilgiler veren Başkan Ovalıoğlu, 
şunları söyledi: “Özellikle riskli yapı oranı yüksek 
bölgelerimizde detaylı saha analizleri yapılmış, 
yapı envanteri güncellenmiş, mülkiyet sorunları 
tespit edilmiştir. Bakırköy Belediyesi, ilçede 
deprem riski taşıyan yapıların güvenli ve planlı 
şekilde dönüşümünü desteklemek amacıyla 
Kentsel Dönüşüm Bilgilendirme Ofisi’ni kurmuştur. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve iştiraki olan 
KİPTAŞ ile 2024 yılı içerisinde bir kentsel dönüşüm 
iş birliği protokolü imzaladık.” 
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AFET TOPLANMA ALANLARI 
YENİDEN BELİRLENDİ

Ülkenin deprem gerçeğiyle karşı karşıya 
olduğu bir süreçte göreve gelir gelmez Afet 
İşleri Müdürlüğü’nü kurduklarını vurgulayan 
Başkan Ovalıoğlu, “Belediye personelimize 
yönelik yangın, tahliye, ilk yardım ve afet 
anı davranışlarına ilişkin kapsamlı eğitimler 
verildi. Bu eğitimlerin sahaya yansıması için 
ilçemizdeki okul, bakım evi ve kurumlarda 
birçok farklı tatbikat ve seminer düzenlendi. 
Afet Toplanma Alanları yeniden belirlendi, 
tahliye rotaları güncellendi, acil durum 
ekipmanları elden geçirildi. İlçe Afet 
Müdahale Planı gözden geçirildi ve Türkiye 
Afet Müdahale Planı ile tam uyumlu hâle 
getirildi” dedi. 

SOKAKLAR İŞLEVSEL VE ESTETİK 
HALE GETİRİLDİ

İlçenin en büyük ihtiyaçlarından biri olan fen 
işleri çalışmalarını anlatan Başkan Ovalıoğlu, 
“İSKİ Genel Müdürlüğü ile imzaladığımız 
protokol kapsamında Zuhuratbaba 
Mahallesi’nde toplam 1.495 metre 
uzunluğunda yağmur suyu hattı imalatını 
tamamladık. Bu yatırım, yıllardır yağışlarda 
sorun yaşayan bölgeyi taşkın riskinden 
kurtarırken, eş zamanlı olarak altyapısı da 
baştan sona yenilendi. Altyapı iyileştirme 
faaliyetleri kapsamında parke taşı ve asfalt 
serimi yapıldı; sokaklarımız hem işlevsel hem 
de estetik hâle getirildi. Yıl boyunca 3.157 
ayrı vatandaş talebi teknik ekiplerimizce 
değerlendirildi, bunların büyük çoğunluğu 
sonuçlandırıldı” diye konuştu. 

KURUMSAL YAPI GÜVENLİĞİ SAĞLANDI

Afet risklerini azaltma ve kurumsal yapı 
güvenliğini sağlama hedefiyle yaptıkları 
çalışmaları anlatan Başkan Ovalıoğlu 
şöyle konuştu: “Bakırköy Belediyesi Tıp 
Merkezi, Tarık Akan Konferans Salonu, 
Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi, 
Osmaniye Misafirhanesi, Türkan Saylan 
Kız Öğrenci Yurdu, Can Yücel ve Hasan 
Ali Yücel Gündüz Bakımevi ve Atatürk 
Yaşam Köyü Kapalı Yüzme Havuzu’nun 
deprem performans analizleri yapılmış 
mevcut yapı durumları uzman ekiplerce 
incelenmiş, binaların olası bir depreme 
karşı dayanıklılık seviyeleri teknik analizlerle 
değerlendirilmiştir. Belediyemize bağlı 8 
çocuk bakım evinde kapsamlı bakım ve 
onarım çalışmaları yaptık. Bu müdahalelerle 
çocuklarımızın güvenli, sağlıklı ve çağdaş 
koşullarda hizmet almasını sağladık.”

BELEDİYE KAYNAKLARI İLE 
ÜRETİMİ GELİŞTİRİLDİ

Belediyenin marangozhanesinde yapılan 
bakım onarım çalışmalarının yanı sıra 
üretim de gerçekleştirdiğinin altını çizen 
Başkan Ovalıoğlu, marangozhane ve metal 
atölyelerinde, 2024’te 683 ayrı bakım ve 
montaj işlemi gerçekleştirildiğini aktardı. Bu 
kapsamda, tabelalardan banklara, bayrak 
direklerinden pergolalara kadar çok sayıda 
kent elemanı atölyelerde üretildi veya 
onarıldı. Ovalıoğlu, “Dışa bağımlı olmadan 
kendi imkânlarımızla hizmet üretmek hem 
ekonomik hem de hızlı çözüm sunmamızı 
sağladı” dedi. 

BAKIRKÖY KÜLTÜRÜN VE SANATIN MERKEZİ OLDU

Kültür İşleri Müdürlüğü’nün kurulmasının ardından 
ilçede gerçekleştirilen kültür ve sanat çalışmalarına 
dair bilgi veren Başkan Ovalıoğlu, “6 yetişkin, 1 çocuk 
oyunu toplam 111 temsil ile sahnelendi ve 8.628 
seyirciyle buluştu. 2024 yılı içerisinde, Leyla Gencer 
Opera ve Sanat Merkezi kapsamlı bir yenileme 
sürecinden geçirilmiş ve çağdaş bir görünüme 
kavuşturulmuştur” diye konuştu. 

EĞİTİM DESTEKLERİ VE SPOR FAALİYETLERİ ARTIRILDI

Bakırköy Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün 
faaliyetlerine kesintisiz sürdüğünü vurgulayan 
Başkan Ovalıoğlu şunları şu bilgileri verdi: “Farklı 
branşlarda açtığı kurslar ve yıl boyunca düzenlediği 
turnuvalarla sporun yaygınlaşmasına katkı sağladık. 
Eğitimde fırsat eşitliğini önemseyen anlayışla, 
BAKGEM, gençlerimize yönelik ücretsiz eğitim destek 
hizmetlerini 2024 yılında da sürdürdü.”

VATANDAŞLAR SOSYAL YARDIMLARLA BULUŞTU

Mevcut ülke ekonomisinde vatandaşların 
yanlarında olmaya devam edeceklerini söyleyen 
Başkan Ovalıoğlu, “Sosyal yardımlarda, yıl boyunca 
500 kişiye Destekkart yardımı, 46 kişiye nakdi destek, 
301 öğrenciye eğitim desteği ve 40 kişiye pazar 
yardımı sağladı. Bu kapsamda 2024 yılında 6.667.250 
TL’lik sosyal yardım yapılmıştır. 2024 yılı boyunca 
günde 1 öğün ve 4 çeşit olmak üzere 23.400 öğün 
sıcak yemek hizmeti düzenli biçimde ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıldı. Ayrıca 51 cenaze evine ikram 
desteği verilerek vatandaşlarımızın acılı günlerinde 
yalnız olmadıkları hissettirildi” dedi. 

ÇEVRE DOSTU BELEDİYE

Başkan Ovalıoğlu, göreve geldikten sonra kurduğu 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nün çevre 
dostu çalışmalarına devam ettiğini vurgulayarak, 
“İlçemiz genelinde tonlarca ambalaj atığı, tekstil 
atığı, bitkisel atık yağ, elektronik atık ve atık pil 
toplanarak geri dönüşüme kazandırıldı” şeklinde 
konuştu. 

HALK SAĞLIĞI İÇİN HİZMETLER ARTIRILDI

Tedavinin yanı sıra koruyucu sağlık temelli bir 
anlayışla yürütülen hizmetlere değinen Başkan 
Ovalıoğlu, “2024 yılında toplam 19.994 muayene, 
2.923 fizik tedavi uygulaması, 1.972 evde sağlık 
ziyareti, 1.567 psikolog ve 1.442 diyetisyen 
danışmanlığı hizmeti sunulmuştur. Bu kapsamda 
194 ambulans nakil hizmeti gerçekleştirildi” dedi.  

SOKAK HAYVANLARININ 
YAŞAM KOŞULLARI İYİLEŞTİRİLDİ

Veterinerlik birimi bünyesinde kurulan VetBak 
mobil veterinerlik aracının ilçeye kazandırıldığını 
paylaşan Başkan Ovalıoğlu, “Bu kapsamda 1.464 
hayvana aşı, 4.449 hayvana muayene ve tedavi, 
1.208 kısırlaştırma ve 1.229 mikroçip uygulaması 
yapılmıştır” dedi. 

ŞEHRİN VE HALKIN GÜVENLİĞİ İÇİN 
DENETİMLER SIKLAŞTIRILDI

Bakırköy’de güvenli bir yaşam için Zabıta ekiplerinin 
gece gündüz sürdürdüğü çalışmalara değinen 
Başkan Ovalıoğlu, “İşyeri denetimlerinden kaldırım 
işgallerine, okul çevresi kontrollerinden inşaat alanı 
denetimlerine kadar geniş bir yelpazede yürütülen 
bu çalışmalar, yalnızca yasal düzeni sağlamakla 
kalmayıp, aynı zamanda halkın güven duygusunu 
pekiştiren bir etki oluşturmuştur” diyerek sözlerini 
tamamladı. 

Bakırköy Belediyesi 2024 Yılı Faaliyet Raporu, 
belediye meclisinde yapılan oylama ile kabul edildi. 
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ENCÜMEN VE İHTİSAS 
KOMİSYON ÜYELERİ 
BELİRLENDİ 
Bakırköy Belediyesinin Nisan Ayı Meclisi 
oturumunda, Encümen ve İhtisas 
Komisyonları seçimi yapıldı.  Belediyenin 
meclis salonunda yapılan seçimde, bir yıl 
boyunca görev yapacak encümen üyeleri 
gizli oylama ile belirlendi. Mustafa Fazlıoğlu, 
Meltem Bekaroğlu ve Pınar Ünsal’ın 
Encümen Üyeliğine seçildiği gizli oylama 
sonrasında, İhtisas Komisyon Üyelikleri için 
açık oylama gerçekleştirildi. Plan ve Bütçe, 
İmar, Hukuk, Kentsel Dönüşüm, Altyapı, 

Tarife, Harita, Eğitim, Kültür, Gençlik ve 
Spor, Çevre ve Sağlık, Ulaşım ve Trafik, 
Engelsiz Hayat, Deprem ve Doğal Afet, 
Tüketiciyi Koruma, Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği, Hayvan Hakları, Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler, Sanat, Turizm, AB ve Dış 
İlişkiler, Uyuşturucu ve Her Türlü Bağımlılıkla 
Mücadele olmak üzere 20 komisyonun 
üyeleri belirlendi. AK Parti grubu sadece 
“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu” için 
aday çıkarmadı.

2004 yılında kurulan Kamu Görevlileri Etik 
Kurulu’nun çalışmaları doğrultusunda, 
2008 yılından itibaren 25 Mayıs “Etik Günü”, 
takip eden hafta ise “Etik Haftası” olarak 
kabul ediliyor. Bu kapsamda düzenlenen 
toplantı, Bakırköy Belediyesi Etik Kurulu’nun 
organizasyonuyla belediye konferans 
salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıda, “Kamu Görevlileri Etik Davranış 
İlkeleri” başlığı altında kapsamlı bir 
değerlendirme yapıldı. Belediyenin çeşitli 
birimlerinden çalışanların katıldığı etkinlikte; 
kamu hizmetinde şeffaflık, tarafsızlık, hesap 
verebilirlik, dürüstlük, saygınlık ve güven gibi 
etik değerlerin önemine dikkat çekildi.

BAKIRKÖY BELEDİYESİ’NDEN 
ETİK HAFTASI’NA 
ÖZEL BULUŞMA
Kamu hizmetlerinde etik kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla 
her yıl 25-31 Mayıs tarihleri arasında kutlanan “Etik Haftası” 
kapsamında, Bakırköy Belediyesi özel bir toplantı düzenledi. 

Programda ayrıca halka hizmet bilinci, 
misyona ve amaçlara bağlılık, nezaket 
ve saygı, ayrımcılık yapmamak, kamu 
kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak, 
çıkar çatışmalarından kaçınmak, 
hediye kabul etmemek ve hizmet 
standartlarına bağlı kalmak gibi etik 
ilkeler değerlendirildi. 

Etik davranış ilkelerinin kamu 
yönetiminde kurumsal kültürün 
önemli bir parçası olduğunun altı 
çizilen etkinlikte, etik farkındalığın tüm 
çalışanlar nezdinde içselleştirilmesinin 
önemi vurgulandı.

Bakırköy Belediyesi, etik değerlerin 
güçlendirilip, kurumsal farkındalığın 
artırılması amacıyla gerçekleştirdiği 
eğitim ve bilgilendirme çalışmalarına 
önümüzdeki dönemde de devam 
edecek. 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e yapılan saldırıyı 
kınayarak sözlerine başlayan Başkan Ovalıoğlu, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’ndan İBB bürokratlarına ve belediye 
meclis üyelerine kadar uzanan hukuksuz 
yargılamalara tepki gösterdi. 

edeceğimizi vurgulamak istiyorum. Bizim davamız 
hak, hukuk ve adalet davasıdır. 

“KÜÇÜK HESAPLARIN DEĞİL 
BÜYÜK HAYALLERİN İNSANIYIZ”

Ben daha adaylık sürecimdeyken Bakırköy’ün 
kaynaklarını ve refahını imtiyazlılara değil, her 
bir Bakırköylüye adilce dağıtmak üzere yola 
çıktım. Bakırköy’ün rantı Bakırköylüye ait olacak 
demiştik; bugüne kadar da bu sözümüzden 
bir adım geri adım atmadık. Bu duruşun ilham 
kaynağı Sayın Ekrem İmamoğlu’dur. Bizler küçük 
hesapların değil büyük hayallerin insanıyız. 
Sürmekte olan soruşturmalar, atılan iftiralar küçük 
düşüncelerden, küçük hesaplarından ibarettir.” 

“YURTTAŞA BİZE OY VERDİĞİ İÇİN DEĞİL, İNSAN 
OLDUĞU İÇİN HAKKINI TESLİM EDİYORUZ”

Vatandaşların verdiği sorumluluğu en doğru 
şekilde yerine getirmeye çalıştıklarını ifade 
eden Başkan Ovalıoğlu, Bakırköylülerden aldığı 
yüksek oydan mutluluk duyduğunu, bu benzersiz 
desteğin büyük bir sorumluluk da yüklediğini 
vurguladı. 

Ovalıoğlu, “Bir hekim, aynı zamanda bir beyin 
cerrahı olarak yıllarca insan hayatının üzerinde 
en kritik kararları verirken tek ölçütüm ‘hayatı 
korumak ve yaşatmak’ oldu. Bugün bu etik 
sorumluluğu, bu güzel kent için taşıyorum.  
Bakırköy, tarihi, yeşili, canlı mahalle kültürüyle 
İstanbul’un gerçek bir nimetidir. Fakat her nimetin 
de bir külfeti vardır. Olası bir İstanbul depreminde 
en çok zarar görecek ilçelerin başında geliyoruz. 
Bizim temel vazifemiz bu iki gerçekliğin ortasında 
halkın hakkını korumaktır. Bakırköy Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin en büyük destekçisi olan ilçelerden 
biridir. Ancak biz yurttaşı arkamızda hissetsek de 
buna yaslanıp işimizi boşlamıyoruz. Başkalarının 

daha önce söylediği gibi, ‘böyle gelmiş böyle 
gider’ demiyoruz. Onların güvenine layık 
olmanın sorumluluğuyla hareket ediyoruz. 
Yurttaşa yalnızca bize oy verdiği için değil, 
insan olduğu için hakkını teslim eden bir anlayışı 
hâkim kılıyoruz” diye konuştu.

“BAKIRKÖY YILLARDIR ÖKSÜZ BIRAKILMIŞ”

Meclis üyelerine seslenerek dayanışma içinde 
çalışma vakti olduğunu vurgulayan Başkan 
Ovalıoğlu, “Bakırköy yıllardır öksüz bırakılmış. 25 
yıldır ötelenen, görmezden gelinen dönüşüm 
sorunumuzu bir yılda çözüme kavuşturduk. 
Sayın Ekrem İmamoğlu’nun desteğiyle imar 
planlarımız İBB Meclisi’nde oy birliğiyle 
onaylandı. Bu çok kıymetlidir; el birliğiyle 
ortaya koyduğumuz iradenin ve verdiğimiz 
emeğin sonucudur. Şimdi bize düşen, imar 
komisyonumuzun aynı hassasiyetle devam 
etmesidir ve Bakırköylülere verdiğimiz sözü 
yerine getirmektir. Hepiniz elinizi vicdanınıza 
koyarak, fedakârlık yaparak çalışmaya devam 
edeceksiniz. Her kurum, her yurttaş bilimle, 
akılla, şeffaflıkla hareket etmelidir” dedi. 

“İCRAATIN BELEDİYESİ OLACAĞIZ”

Tüm çalışmaları rant için değil halk için 
gerçekleştireceklerinin sözünü veren Başkan 
Ovalıoğlu konuşmasını şöyle tamamladı: “Bu 
kürsüden sizlerin huzurunda tüm hemşerilerime 
bir söz vermek istiyorum. İnsan hayatına 
verdiğim önemin, bu değere duyduğum 
bağlılığın ve hayatımı buna adamışlığımın 
ötesinde başka bir yemin etmek istiyorum: 
Rantın değil, halkın belediyesi olacağız. İddianın 
değil, icraatın belediyesi olacağız. Gölge değil, 
güneş olacağız. Hepinize saygılarımı sunuyor, 
yolumuz aydınlık olsun diyorum.”

BAŞKAN OVALIOĞLU: 

“RANTIN DEĞİL, HALKIN 
BELEDİYESİ OLACAĞIZ”
Bakırköy Belediyesi mayıs ayı olağan meclis toplantısının birinci birleşimi, 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun yönetiminde 
gerçekleşti. Meclis üyelerinin gündem dışı söz alarak ülke ve ilçe gündemine 
dair değerlendirmelerde bulunduğu oturumda, Başkan Ovalıoğlu yerel yönetim 
anlayışına vurgu yaparak, “Rantın değil, halkın belediyesi olacağız. İddianın 
değil, icraatın belediyesi olacağız. Gölge değil, güneş olacağız” diye konuştu. 

Ovalıoğlu şunları söyledi: “Genel Başkanımız 
Özgür Özel’e yapılan menfur saldırıdan dolayı 
kendisine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. 
Dimdik duruşu ve cesaretiyle halkın vicdanını 
temsil eden liderliğini selamlıyorum. CHP’nin 
iktidar yürüyüşüne, onun öncülüğünde devam 
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Çocuk işçiliği konusunda farkındalığı 
artırmaya dönük çalışmalar kapsamında 
12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle 
Mücadele Günü’nde düzenlenen eğitim 
seminerinde, belediye ekipleri soruna 
ilişkin hukuki ve toplumsal boyutlarıyla 
bilgilendirildi. 

Bakırköy Belediye Başkan Yardımcısı 
Cemalettin Özdemir, çocuk işçiliğinin 
yalnızca bireysel değil, aynı zamanda 
toplumsal bir sorun olduğuna dikkat 
çekerek, “Belediyemizin çalışanlarının 
bu alanda farkındalık yaratacağına 
ve duyarlılığın artacağına inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. Çocukların eğitim 
hakkından mahrum bırakılmadan sağlıklı 
bireyler olarak yetişmelerinde herkesin 
sorumluluğu olduğunu vurgulayan 
Özdemir, belediye olarak çocuk işçiliği 
konusunda önleyici ve mücadeleyi 
destekleyici bir çaba içinde olduklarını 
söyledi.  

Hukuk İşleri Müdürü Av. Sinan Derman 
ise Bakırköy Belediyesi’nin Türkiye’de 
çocuk işçiliğiyle mücadeleye dönük 
faaliyet gösteren ilk yerel yönetim 

ÇOCUK İŞÇİLİĞİYLE 
MÜCADELEDE 
ÖNCÜ ADIMLAR

Çocukların yaşamına değer katmak ve sağlıklı bireyler olarak yetişmelerini 
sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Bakırköy Belediyesi, çocuk işçiliğiyle 
mücadele alanında Türkiye’de kurumsal düzeyde adım atan ilk belediye olarak 
örnek bir model oluşturuyor. Düzenlenen eğitimlerle farkındalık artırılırken, 
Hukuk İşleri Müdürlüğüne bağlı Eşitlik Birimi’nce “Çocuk Meclisi” kuruluyor.

olduğu vurgulayarak, bu alanda verilecek 
mücadelenin Türkiye’nin geleceği için kritik 
önemde olduğuna dikkat çekti.

Derman verdiği seminerde; çocuk işçiliğinin 
nedenleri, kapsamı, istatistiki veriler, ulusal 
mevzuattaki yeri ve 5393 sayılı belediye 
kanununa göre yapılması gerekenleri 
aktardı. Derman şu bilgileri verdi: “Bir 
çocuğun en iyi işi oyundur. Çocuk işçiliğiyle 
mücadelede Bakırköy Belediyesi Eşitlik Birimi 
olarak öncü olmanın gururunu yaşıyoruz. 
Çocuk işçiliği, temel bir çocuk hakkı ihlalidir 
ve çocukların sağlığı, eğitimi, gelişimi ve 
refahı için büyük bir tehdittir. Bu tehdide 
karşı yerel yönetimler olarak ses çıkarmamız 
ve temel nedenlerinden biri olan yoksullukla 
mücadele etmemiz gerekiyor. Belediye 
Başkanımız Sayın Ayşegül Ovalıoğlu’nun hak 
temelli çalışmalarımızda bize desteği çok 
önemli ve cesaret verici.”

Bakırköy Belediyesi, çocuk işçiliğiyle 
mücadele kapsamında Zabıta Müdürlüğü 
ve İlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk Büro 
Amirliği ile süregelen iş birliğine, İstanbul 
Barosu’nu da dahil ederek çalışmalarını 
genişletiyor.
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“ÇOCUK MECLİSİ” KURULUYOR 

Bakırköy Belediyesi, çocukların kent 
yaşamında söz sahibi olabileceği 
demokratik bir platform oluşturuyor. 
Hukuk İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
Eşitlik Birimi’nin ilçede ilk defa hayata 
geçireceği “Çocuk Meclisi” ile 
çocukların yönetime katılımı artırılıyor.
9-14 yaş arası çocukların 
başvurabileceği mecliste; cinsiyet, 
dil, din, ırk, kültür, sınıf ve düşünce 
farkı gözetilmeksizin tüm çocuklar 
demokratik katılım haklarını 
kullanabilecek. Toplumsal eşitlik 
yaklaşımıyla şekillenecek Çocuk 
Meclisi ile çocuklar yaşadıkları 
çevreye dair sorunları ifade etme, 
toplumsal hayatta söz sahibi olma, 
çözüm önerileri geliştirme ve karar 
süreçlerine dahil olma konusunda 
aktif roller üstlenecek.

Bakırköy Çocuk Meclisi için başvurular, 
15 Eylül 2025 tarihine kadar www.
bakirkoy.bel.tr adresi üzerinden 
yapılabilecek.

Bakırköy Çocuk Meclisi 
için başvurular, 15 Eylül 
2025 tarihine kadar 
www.bakirkoy.bel.tr 
adresi üzerinden 
yapılabilecek.

Başvuru ve detaylar
www.bakirkoy.bel.tr

BAKIRKÖY BELEDİYESİ

ÇOCUK MECLİSİ
KURULUYOR

EŞİTLİK
BİRİMİ
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BAŞKAN OVALIOĞLU BİR VAADİNİ DAHA YERİNE GETİRDİ:  

DEVLET OKULLARINA 
SU ARITMA CİHAZI
Eğitim alanındaki çalışmalarını kesintisiz sürdüren Bakırköy 
Belediyesi, önemli bir projeyi daha hayata geçirdi. Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, seçim dönemindeki 
vaatlerinden birini daha yerine getirerek, ilçe genelindeki 
devlet okullarına su arıtma cihazları yerleştirdi.
 
Yerel yönetimde örnek bir uygulama niteliği taşıyan proje 
sayesinde, öğrenciler ücretsiz şekilde temiz ve sağlıklı 
içme suyuna erişebiliyor; sürdürülebilir çevre politikaları 
doğrultusunda plastik şişe kullanımı azalıyor. 

Başkan Ovalıoğlu’nun öncülüğünde 
başlatılan proje kapsamında, Bakırköy’deki 
devlet okullarına yüksek kaliteli su arıtma 
sistemleri yerleştirilmeye başlandı. Binlerce 
öğrencinin günlük temiz içme suyu ihtiyacını 
hijyenik koşullarda ve hiçbir ücret ödemeden 
karşılamasını sağlayan proje, okul yönetimleri, 
öğretmenler ve veliler tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı.

ÇEVRE DOSTU YAKLAŞIM İLE 
EĞİTİME VE GELECEĞE YATIRIM 

Öğrencilerin sağlıklı gelişimlerine katkı 
sağlamayı hedefleyen proje, aynı zamanda 
çevre dostu bir yaklaşım da sunuyor. Okullarda 
plastik şişe kullanımını azaltan su arıtma 
cihazlarıyla, uzun vadede plastik atıkların 
çevreye verdiği zararın önüne geçilmesi 
amaçlıyor. Bu yönüyle proje, kamu sağlığının 
yanı sıra sürdürülebilir çevre politikalarına 
da hizmet ediyor. Ayrıca çocukların erken 
yaşta çevresel farkındalık kazanmasına katkı 
sağlayarak, iklim krizine karşı bilinçli bireyler 
yetiştirilmesine zemin hazırlıyor.

Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Çocuklarımızın temiz suya ücretsiz olarak 
ulaşabilmesini kendimize görev olarak gördük. 
Seçim sürecinde verdiğimiz bu sözü yerine 
getirmekten büyük mutluluk duyuyorum. 
Eğitim ve çevre alanında attığımız her adımı, 
toplumumuzun geleceğine yapılan bir 
yatırım olarak görüyorum. Çocuklarımızın ve 
çevremizin sağlığı ve geleceği için titizlikle 
çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
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Okulların kapanmasıyla birlikte tatilin ilk günlerinde 
çocuklara moral vermek ve onları eğlenceli bir 
atmosferde buluşturmak amacıyla düzenlenen 
sinema etkinliği, Leyla Gencer Opera ve Kültür 
Merkezi’nde yoğun katılımla gerçekleşti.

Etkinlik kapsamında çocuklar, büyük ilgi gören 
“Ters Yüz 2” adlı animasyon filmini izleme fırsatı 
buldu. Karnesini alarak aileleriyle birlikte sinema 
salonuna gelen öğrenciler, patlamış mısır ve gazoz 
ikramlarıyla adeta bir bayram havası yaşadı. 
Tatilin ilk günlerinde sinema keyfiyle moral bulan 
çocukların heyecanı görülmeye değerdi. Etkinlikte, 
çocuklar kadar aileler de keyifli zaman geçirdi. 
Etkinliğe katılan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, salonu dolduran öğrencilerle 
tek tek ilgilendi; sohbet edip hatıra fotoğrafları 
çektirdi. Karne sevincine ortak olan Başkan 
Ovalıoğlu şunları söyledi: 

2024-2025 eğitim öğretim yılının 
sona ermesiyle birlikte yaz tatiline 
çıkan öğrenciler, karne sevincini 
Bakırköy Belediyesi’nin düzenlediği 
özel etkinlikte doyasıya yaşadı.  

BAKIRKÖY’DE 
KARNE SEVİNCİ

“Eğitim yolculuğunuzun her adımı bizim için çok 
değerli. Öğrenme hevesiniz ve gösterdiğiniz çaba, 
sizleri yarın çok daha başarılı kılacak. Bu nedenle 
karneyi de sadece notlardan ibaret görmemek 
gerekiyor. Karneler, bir yıl boyunca gösterdiğiniz 
çabanın, disiplinin ve gayretin belgesidir. Sizlerin 
çabalarını görmek ve ödüllendirmek bizim için 
büyük bir mutluluk. Her birinizin farklı yetenekleri 
ve hayalleri var; tatil dönemini bu yeteneklerinizi 
keşfetmek ve kendinizi geliştirmek için 
değerlendirin. Hepinize tebrik ediyor, güzel, keyifli 
ve verimli bir tatil diliyorum”
 
“ÇOCUKLARIMIZIN MUTLULUĞU EN BÜYÜK 
MOTİVASYON KAYNAĞIMIZ”

Velilere de seslenen Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu 
“Çocuklarımızın mutluluğu en büyük motivasyon 
kaynağımız” diyerek şunları söyledi:

“Karneler, çocuklarımızın çabalarını, öğrenme 
süreçlerini ve gelişim yolculuklarında nasıl 
ilerlediklerini anlatıyor. Aileler olarak bizlerin 
karne dönemindeki yaklaşımları, çocuklarımızın 
özgüvenini ve motivasyonunu doğrudan etkiliyor. 
Notların ötesinde, gösterilen emeği görmek, onları 
teşvik etmek ve başarılarını takdir etmek çok 
kıymetli.

Temel sorumluluğumuz her koşulda yanlarında 
olmak, ihtiyaç duyduklarında destek vermek ve 
sağlıklı bir şekilde gelişimlerini sürdürmelerine katkı 
sunmak olmalıdır. Ne mutlu ki bizlere, siz değerli 
ailelerle birlikte Bakırköy’ümüzü, çocuklarımızın 
güvenle büyüdüğü, hayallerini özgürce kurabildiği 
ve geleceğe umutla baktığı bir ilçe haline 
getiriyoruz.”
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Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) 
Bakırköy Şubesi, bu yıl mezun olan öğrenciler 
için anlamlı bir tören düzenledi. Bakırköy 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde İspirtohane Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliğe ÇYDD 
Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yüksel, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
ÇYDD Bakırköy Şube Başkanı Gülşen Tunakan, 
yönetim kurulu ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Törende, 80 üniversite ve 35 lise öğrencisi olmak 
üzere toplam 115 öğrenci mezuniyet sevincini 
paylaştı. Katılımcılar hem gurur hem de coşku 
dolu anlar yaşadı.

“EN BÜYÜK GAYEMİZ, 
SİZE UMUTLU YARINLAR 
BIRAKMAK”

BAŞKAN OVALIOĞLU:

ÇYDD Bakırköy Şubesi’nin mezuniyet töreninde 115 öğrenci 
yeni bir hayata adım attı. Törende konuşan Başkan Ovalıoğlu, 
“Aydınlık yarınlar için daima yanınızdayız” dedi. PROF. DR. TÜRKAN SAYLAN’A VEFA

Törende konuşan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, sözlerine ÇYDD Kurucusu 
Prof. Dr. Türkan Saylan’ı anarak başladı. “Ben 
de bir cerrah olarak, Türkan Saylan hocamızı 
saygıyla anıyorum. ‘Vatanını en çok seven 
görevini en iyi yapandır’ anlayışıyla Cumhuriyet 
değerlerine bağlı bir yaşam süren hocamızın 
izinden yürümeye devam ediyoruz” dedi.

Genç mezunlara seslenen Başkan Ovalıoğlu, 
“Artık mezuniyetin ardından sizin için bambaşka 
bir hayat başlıyor. Bizim en büyük gayemiz, size 
umutlu yarınlar bırakmak. Aydınlık bir gelecek 
için daima yanınızdayız” ifadelerini kullandı.

Gençlerin eğitim yolculuğunda yanında olmayı 
bir sorumluluk olarak gördüklerini belirten 
Başkan Ovalıoğlu, fırsat eşitliğine dayalı bir 
toplumun ancak gençlerin desteklenmesiyle 
mümkün olabileceğini vurguladı. Ovalıoğlu, 
Bakırköy Belediyesi olarak eğitime, çağdaş 
değerlere ve gençlerin potansiyeline yatırım 
yapmayı sürdüreceklerini ifade etti.
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YENİ YETENEKLERİN ADRESİ: 

BAKIRKÖY BELEDİYESİ 
ETÜT MERKEZİ
Bakırköy Belediyesi, ilçede yaşayan yurttaşlara yönelik sanat ve eğitim 
odaklı çalışmalarını sürdürüyor. Etüt Merkezi’nde bağlamadan çiniye, 
kemandan satranca uzanan geniş bir yelpazede düzenlediği kurslarla, 
her yaştan katılımcıya gelişim ve sosyalleşme imkânı sunuluyor.

Atatürk Spor ve Yaşam Köyü içerisinde yer alan 
merkezde; bağlama, resim, minyatür, keman, 
satranç, çini, gitar, ukulele ve ritim branşlarında 
düzenlenen kurslar, katılımcıların hem ilgilendikleri 
alanlarda yetkinleşmelerine hem de keyifli bir 
öğrenme ortamında bir araya gelmelerine olanak 
tanıyor.

Sanat ve beceri odaklı kursların yanı sıra merkezde 
çocukların ve gençlerin ders çalışabilecekleri alanlar 
da bulunuyor. Bu sayede merkez, kişisel gelişimi 
destekleyen ve aynı zamanda akademik çalışmalara 
imkân sağlayan çok yönlü bir öğrenme ortamı 
sunuyor.

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
“Etüt Merkezimizde sanatı, üretmeyi ve öğrenmeyi bir 
araya getiriyoruz. Amacımız, her yaştan yurttaşımıza 
kendini geliştirebileceği alanlar sunmak ve onların 
potansiyellerini ortaya koyabilecekleri güvenli 
bir ortam yaratmak” diyerek merkezin çok yönlü 
katkısına dikkat çekti.  

Başkan Ovalıoğlu, etüt merkezinin özellikle çocuklar 
ve gençler için destekleyici bir rol üstlendiğini 
belirterek, “Merkezi, Bakırköylülerin kendilerini 
keşfedebilecekleri, özgüven kazanacakları ve aktif 
yaşamın parçası olabilecekleri sosyal mekânlar 
olarak tasarladık. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 
ve herkesin potansiyelini açığa çıkarabileceği alanlar 
oluşturmak önceliklerimiz arasında yer alıyor” dedi. 

Bakırköylülerin büyük ilgi gösterdiği Etüt Merkezi, 
ilçede sanatın, bilginin ve birlikte öğrenmenin adresi 
olmaya devam ediyor.

Etüt Merkezi, kişisel 
gelişimi destekleyen ve 
aynı zamanda akademik 
çalışmalara imkân sağlayan 
çok yönlü bir öğrenme 
ortamı sunuyor.
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“+1 Sevgi” temasıyla gerçekleşen buluşmada, 
Başkan Ovalıoğlu gençlerle yakından ilgilendi; 
onların duygu ve düşüncelerini dinledi. Samimi 
sohbetlerin yaşandığı etkinlik, neşeli ve renkli 
görüntülere sahne oldu.

Kafenin sıcak atmosferinde gerçekleşen bu 
özel buluşmada, otizmli piyanist Koral Erdeniz 
de bir performans sergiledi. Konuklardan büyük 
alkış alan Erdeniz’in notalara döktüğü duygular, 
müziğin birleştirici ve iyileştirici gücünü bir kez 
daha gösterdi. 

Özel gereksinimli gençlerle bir araya gelmekten 
memnuniyet duyduğunu dile getiren Başkan 
Ovalıoğlu, şunları söyledi: 

“Bu güzel mekânda gençlerimizle bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duydum. Sevgiyle 
inşa edilen her ortam, toplumsal farkındalığı 
artırmak ve dayanışma duygusunu büyütmek 
için çok kıymetli. Bizler de Bakırköy’de özel 
gençlerimizin daha aktif, daha mutlu ve daha 
güçlü şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri, 
verimli yaşam alanlarına sahip olabilmeleri için 
üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.”

“+1 SEVGİ” 
BULUŞMASI
Özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşamda daha görünür ve aktif olabilmesi 
amacıyla yürüttüğü kapsayıcı çalışmaları saha da sürdüren Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Başkan 
Ovalıoğlu, Osmaniye Mahallesi’nde özel gençlerin katkısıyla faaliyet gösteren 
“Down Sanat Cafe”yi ziyaret ederek gençlerle buluştu.
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ŞEHİT ÖĞRETMENİN 
İSMİ BAKIRKÖY’DE 
YAŞATILACAK

İstanbul Eyüpsultan’da özel bir lisede müdürlük 
yaparken, eski bir öğrencisi tarafından uğradığı 
menfur saldırı sonucu yaşamını yitiren eğitimci 
İbrahim Oktugan’ın adı, belediye meclisi kararıyla 
Bakırköy’de bir sokağa verildi.

Eğitimci İbrahim Oktugan, 7 Mayıs 2024 
tarihinde eski öğrencisi tarafından silahla 
vurularak görevi başında şehit edilmişti. 
Vahim olayın ardından, Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun 
yönetiminde toplanan belediye meclisinde, 
“İbrahim Oktugan” isminin Bakırköy’de bir 
sokağa verilmesi teklifi oy birliğiyle kabul 
edildi.

Eğitimci Oktugan’ın ölüm yıldönümünde, 
Osmaniye Mahallesi Belediye Yanı Sokak’ın 
ismi “İbrahim Oktugan Sokak” olarak 
değiştirilerek görevi başında yaşamını 
yitiren tüm öğretmenler anıldı ve benzer 
olayların bir daha yaşanmaması için gerekli 
tedbirlerin alınması çağrısında bulunuldu.

Belediye başkan yardımcıları, müdürler 
ve Osmaniye Mahalle Muhtarı Serdar 
Uzunoğlu ile Oktugan’ın isminin yaşatılacağı 
sokakta düzenlenen anmada konuşan 
Başkan Ovalıoğlu, İbrahim Oktugan’ın 
adını yaşatma çabalarının öğretmenlik 
mesleğine duydukları saygının bir ifadesi 
ve aynı zamanda şiddete karşı kararlı 
duruşlarının bir sembolü olduğunu söyledi.

“YAŞANANLARI KINIYORUZ, 
UNUTMUYORUZ”

Eğitimcilere yönelik saldırıların son bulması 
çağrısında bulunan Ovalıoğlu şöyle devam 
etti:

“Kıymetli öğretmenimiz İbrahim Oktugan’ı 
birinci ölüm yıl dönümünde rahmetle 
anıyor, ailesine tekrar başsağlığı diliyorum. 
İbrahim Oktugan, yıllarını, ömrünün yarım 
asrını öğretmenlik yaparak geçirmiş, 
nihayetinde de bir özel Anadolu Lisesi’nde 
müdürlük görevini üstlenmiş değerli bir 
eğitimcimizdir. Öğretmenimiz görevi 
başındayken, müdürlüğünü yaptığı okulda 
öğrencisi tarafından katledildi. Biz de bu 
vahim olayın ardından, Bakırköy Belediye 
Meclisimizde, Osmaniye Mahallemizin 
bir sokağına İbrahim Oktugan’ın isminin 
verilmesi yönünde bir teklifte bulunduk. Bu 
teklif oy birliğiyle kabul edilerek İstanbul 
Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından 
da onaylandı. Tam da belediye hizmet 
binamızın yanındaki sokağımıza, Oktugan’ın 
anısına onun ismini verdik. Bakırköy olarak 
bu yaşananları kınıyoruz, unutmayacağız 
ve eğitimcimizin ismini Bakırköy’de 
yaşatacağız” dedi.
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ÜCRETSİZ AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 
HİZMETE AÇILDI

Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun 
göreve gelmesinin ardından 
baştan sona yenilenen Bakırköy 
Tıp Merkezi, hizmet yelpazesini 
genişletmeye devam ediyor. 
Merkez bünyesinde son olarak 
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 
hizmete açılırken, tüm 
branşlarda ücretsiz ve nitelikli 
sağlık hizmeti sunulmaya 
devam ediliyor.

Geleceğimizin teminatı olan çocukların 
sağlıklı bireyler olarak yetişmesini 
önemseyen Bakırköy Belediyesi, sağlık 
alanında da çalışmalarını titizlikle 
sürdürüyor. Bu kapsamda, Yuvamız 
Bakırköy Gündüz Çocuk Bakımevi’nde 
eğitim alan miniklere yönelik sağlık 
taramaları gerçekleştirildi.

Halk sağlığı odaklı çalışmalarını sürdüren 
Bakırköy Belediyesi, Tıp Merkezi bünyesinde 
açtığı Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğinde diş 
temizliği, dolgu, diş çekimi ve kanal tedavisi 
hizmetleriyle hasta alımına başladı. Merkezde 
bulunan 3 hekim, mevcut tedavilerin yanı 
sıra muayene ve kontrol süreçlerinde de 
vatandaşların yanında oluyor. 

Çene ve dişlerde gözle görülemeyen çürük, kist 
ve tümör gibi oluşumların teşhisinde önemli bir 
yere sahip olan panoramik röntgen imkanının 
bulunduğu merkezde; ortodonti tedavisi 
ve cerrahi işlem gereken durumlarda ilgili 
hastanelere yönlendirmelerde bulunuluyor. 

Hafta içi her gün 09.30 – 16.00 saatleri arasında 
hizmet veren Bakırköy Belediyesi Tıp Merkezi 
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğinden randevu 
almak isteyen vatandaşlar, 0212 414 97 77 
numaralı çağrı merkezinden 8205’i tuşlayarak 
iletişim kurabilir.

Bakırköy Belediyesi Tıp Merkezi’nde yürütülen 
taramalarda, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
ile Ağız ve Diş Sağlığı hekimleri tarafından 
kapsamlı kontroller yapıldı. Çocukların genel 
sağlık durumları değerlendirilirken, özellikle 
ağız ve diş sağlığına yönelik muayeneler de 
detaylı bir şekilde gerçekleştirildi. Muayene 
sonuçlarına göre; dolgu, süt dişi çekimi, süt 

dişi kanal tedavisi, diş taşı temizliği, fissür örtücü ve flor 
uygulaması gibi işlemlere ihtiyaç duyan 4 yaş ve üzeri 
SGK’lı çocuklara, Bakırköy Belediyesi Tıp Merkezi’nde 
gerekli tedaviler ücretsiz olarak sunuldu. Bakırköy 
Belediyesi, çocukların erken yaşta sağlık hizmetlerine 
erişimini kolaylaştırmayı ve koruyucu sağlık hizmetlerini 
yaygınlaştırmayı hedefleyen bu tür çalışmalarla, sağlıklı 
nesillerin yetişmesine katkı sunmaya devam ediyor.

YUVAMIZ BAKIRKÖYLÜ 
MİNİKLERE SAĞLIK 
TARAMASI
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Bakırköy Belediyesi, “Evde Berber” hizmetiyle yaşlı, engelli, hasta ve evden 
çıkmakta zorlanan vatandaşların hayatını kolaylaştırmaya devam ediyor. Sosyal 

belediyecilik anlayışıyla ücretsiz olarak sunulan hizmet kapsamında belediye 
ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların evlerine giderek kişisel bakım 

ihtiyaçlarını karşıladı. Kadınlara saç kesimi, erkeklere ise saç ve 
sakal tıraşı yapıldı.

Sundukları hizmetin fiziksel ihtiyaçlara yanıt 
verirken, gönüllere de dokunmasından 
büyük mutluluk duyduğunu belirten ekipler, 
vatandaşların bayramlarını kutlayarak 
taleplerini de dinledi. Bayram öncesinde 
evlerine gelen belediye görevlileriyle 
sohbet eden vatandaşlar, ilgi ve destekten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek Bakırköy 
Belediyesine teşekkür etti.

“BİZ BURADAYIZ”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, sunulan hizmetlerin yalnızca 

Bakırköy Belediyesi, vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmak amacıyla evde sunduğu 
hizmetlerle sağlık hakkını erişilebilir hale 
getirdi. Sağlık teknikerleri tarafından sunulan 
hizmetler kapsamında reçeteli hastalara 
enjeksiyon ve serum uygulamaları, kan alma 
işlemi, pansuman ve yara bakımı hizmetleri 
evde gerçekleştiriliyor. Ayrıca yapılan ev 
ziyaretlerinde vatandaşlar hastalıklar, 
ilaç kullanımı, hijyen kuralları, yeme-içme 
alışkanlıkları ve beslenme düzeni gibi 
konularda bilgilendirilip, destek veriliyor. 

UZMAN KADRO İLE KESİNTİSİZ HİZMET

Hafta içi beş gün kesintisiz sunduğu hizmetleri 
genişleten Evde Yardımcı Sağlık Hizmetleri 
birimi, yaş almış, hareket kısıtlılığı yaşayan 
ve durumu hastaneye gitmeye elverişli 
olmayan vatandaşlara ücretsiz olarak “Evde 
Fizyoterapi” hizmeti sunmaya başladı. Fizik 
tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerini daha 
erişilebilir hale getirilen hizmet kapsamında, 
tanısı konulmuş ve kişiye özel fizik tedavi 
ve rehabilitasyon programları planlanmış 
hastalara, evde düzenli fizyoterapi 
uygulanıyor ve iyileşme süreçleri yakından 
takip ediliyor.

fiziksel bakım sağlamakla kalmadığını, ilçede 
dayanışma ve paylaşma duygusunu da 
güçlendirdiğini vurguladı.

Ovalıoğlu, “Sunduğumuz hizmetlerle 
vatandaşlarımızın yanında olmaya ve 
hayatlarını kolaylaştırmaya devam edeceğiz. 
Maneviyatımızı birlik ve beraberlikle 
güçlendireceğiz. Birlik ve beraberlik 
duygusunun perçinlendiği bayram günlerinde 
vatandaşlarımızın yalnız hissetmemesi için 
‘Biz buradayız’ diyoruz. Herkese sevdikleriyle 
sağlıklı, mutlu, huzurlu ve birlik beraberlik dolu 
bayramlar diliyorum” ifadelerini kullandı.

“EVDE BERBER” 
HİZMETİ YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

AĞRI TEDAVİSİNDE YÜKSEK BAŞARI

Evde sunulan hizmetlerin yanı sıra Bakırköy 
Belediyesi Tıp Merkezi’nde sunulan fizik 
tedavi ve rehabilitasyon uygulamalarının 
sonuçları yüz güldürüyor. Kronik ağrılarla 
mücadele eden, farklı bölgelerde tekrarlayan 
ağrılar yaşayan hastaların büyük bölümü, 
uygulamalardan olumlu sonuç alıyor. 
Uzmanlar, ağrı tedavisinde başarı oranının 
yüzde 90’a ulaştığını vurguluyor.  

Bakırköy Belediyesi tarafından sunulan “Evde Yardımcı Sağlık 
Hizmetleri”nin kapsamı genişletildi. Yatağa bağımlı, yaşlı, onkoloji hastası 
ya da sağlık durumu hastaneye gitmeye elverişli olmayan vatandaşlara 
ücretsiz olarak verilen hizmetlere “Evde Fizyoterapi” desteği de eklendi. 
Fizik tedavi için Tıp Merkezi’ne gitmekte güçlük yaşayan hastalara, 
evlerinde fizyoterapi hizmeti sağlanıyor. 

EVDE FİZYOTERAPİ 
DESTEĞİ
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Bakırköy Belediyesi, Hemşirelik Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi, Florence Nightingale 
Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı ve İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, 
hemşirelik mesleğinin temsilcileri bir araya geldi.

Hemşirelik Haftası kapsamında, şefkat, 
bilgi ve emekleriyle hastalara güven veren 
hemşirelerin sunduğu üstün hizmetler, 
yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri ele 
alındı. Bakırköy Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen etkinlikte konuşan Başkan Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, bir cerrah olarak hemşirelik 
mesleğinin değerini ve önemini çok iyi 
bildiğini vurguladı.

Başkan Ovalıoğlu, şöyle konuştu: 
“Serviste, klinikte, yoğun bakımda… 
İnsanın en kırılgan anında yanında duran, 
bilgisini ve sabrını şefkatle birleştiren hep 
hemşirelerimizdir. Bir cerrah olarak çok 
biliyorum ki, bir tedavinin başarısı sadece 
hekimle değil, hemşirenin bilgisi, dikkati ve 
emeğiyle tamamlanır. Ameliyathanede ve 
klinikte sağlanan başarı, tek başına hekimin 
başarısı değildir. Bu nedenle hemşirelerimiz, 
sağlık sisteminin omurgasıdır.”

Başkan Ovalıoğlu, hemşirelerin yaşamın 
her alanında saygı ve desteği hak ettiğini 
vurgulayarak “Her zaman yanınızdayız, 
desteğimiz sizinle” diyerek güçlü bir 
dayanışma mesajı verdi.  

Etkinlikte hemşirelik mesleğinin 
tarihsel önemi, sağlık hizmetlerindeki 
vazgeçilmez rolü ve geleceğe dair 
beklentiler ele alındı. Katılımcılar, 
hemşirelerin karşılaştığı zorluklara dikkat 
çekerken, dayanışmanın ve mesleğin 
geliştirilmesine dönük çabaların 
artırılması gerektiğini belirttiler. 

BAKIRKÖY TIP MERKEZİ’NDE KUTLAMA

Bakırköy Belediyesi Tıp Merkezi’nde 
düzenlenen etkinlikte hemşireler bir 
araya geldi. Başkan Yardımcısı Nurcan 
Alan, sağlık emekçilerine çiçek takdim 
ederek bu anlamlı günde onların 
yanında olduklarını vurguladı. 

Hemşirelerin özverili çalışmalarına 
dikkat çeken Alan, “Sağlık sisteminin 
yükünü büyük bir fedakârlıkla taşıyan 
hemşirelerimizin emeği paha biçilmezdir. 
Onların hak ettikleri saygıyı ve desteği 
görmesi hepimizin ortak sorumluluğudur.” 
dedi. Başkan Yardımcısı Alan, topluma 
katkılarından ötürü tüm hemşirelere ayrı 
ayrı teşekkür etti. 

BAŞKAN OVALIOĞLU: 

“HEMŞİRELERİMİZ, 
SAĞLIK SİSTEMİNİN 
OMURGASIDIR”
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Kadınların eşit, özgür ve güvende yaşayabildiği kentler inşa etmek, 
bireysel çabaların yanı sıra kolektif çözümler gerektiriyor. Bu bilinçle 
hareket eden Bakırköy Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
“Kadınlar İçin Güvenli Yaşam Çalıştayı” düzenlendi. Kadınlara dönük 
çalışmaların birer lütuf değil, gereklilik olduğunu vurgulayan Başkan 
Ovalıoğlu, 2025’in Aile Yılı ilan edildiğini hatırlatarak, “Devletin 
kadınları koruyabildiği bir aile vaat etmeden, anneler 
hayata tutunmadan, aileden söz etmek mümkün değildir” dedi. 

Kadınların yaşam şartlarının iyileştirilmesine 
dönük çalışmalar yürütülen Bakırköy Belediyesi, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile “Kadınlar İçin 
Güvenli Yaşam Çalıştayı” düzenledi. Çalıştayda, 
kamusal ve dijital alanlarda güvenlik, ev içi 
destek mekanizmalarının güçlendirilmesi, 
eğitim ve iş yaşamındaki eşitsizlikler, kırılgan 
grupların deneyimleri, kurumsal iş birlikleri 
ile sosyal hizmet modelleri gibi pek çok konu 
akademisyenler, sosyologlar, meclis üyeleri, 
muhtarlar ve sivil toplum temsilcileri tarafından 
değerlendirildi. 

“NEDEN, AİLENİN YÜKÜNÜ OMUZLAYAN 
KADINLAR KORUNMUYOR?“

Konuşmasında kadın cinayetlerine dikkat 
çeken Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğu, kadınların güvenli yaşam 
hakkı sorununun, son yılların en yıkıcı ve hayati 
meselelerinden biri olduğunu vurgulayarak, 
2025’in sadece ilk dört ayında 168 kadının 
hayattan koparıldığına dikkat çekti.   

Ovalıoğlu şöyle devam etti: 
“Öldürülen kadınların her biri birer anne, birer 
evlat, birer kardeşti. Geride gözyaşlarıyla 
büyüyecek çocuklar, suskun sofralar, sessiz 
evler kaldı. Oysa bu yıl, hükümet tarafından 
Aile Yılı ilan edilmişti. Sormadan edemiyoruz: 
Madem bu yıl Aile Yılı, neden o ailenin yükünü 
omuzlayan kadınlar korunmuyor? Neden 
şiddete uğrayan kadınların sesi duyulmuyor? 
Aile dediğiniz yalnızca aynı hanede yaşayan 
bireylerden ibaret değildir. Aile, güvenle 
büyüyen çocuk, kendini güvende hisseden 
kadın, şiddetten arındırılmış bir hayat ve bir 
yaşam alanı demektir. Bir ülke, ancak kadınları 
yaşatabildiği sürece aileyi gerçekten koruyor 
sayılabilir. Kadınlar için güvenli bir yaşamı 
garanti altına almadan, devletin kadınları 
koruyabildiği bir aile vaat etmeden, anneler 
hayata tutunmadan aileden söz etmek 
mümkün değildir” dedi.
 
“YEREL YÖNETİMLERİN, KADIN ODAKLI 
POLİTİKALARDA YETKİLİ VE SORUMLU 
KILINMASI GEREKİYOR”

Kadınlara dönük çalışmaların birer lütuf değil 
gereklilik olduğuna dikkati çeken Başkan 
Ovalıoğlu, “Bir belediye başkanı olarak büyük 

KADINLAR İÇİN 
GÜVENLİ YAŞAM 
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bir sorumluluk hissediyorum. Tüm kadınlara 
güvenli bir kent, mutlu hissedecekleri bir hayat 
borcumuz var. Özellikle afetleri konuştuğumuz 
bu günlerde ‘kadın ve güvenli kent’ meselesini 
çok daha sık düşünmeye başladık. Bir deprem 
oluyor, konteyner kentlerde çocuklarıyla 
birlikte en çok kadınlar mağdur oluyor. Yangın 
önlemleri alınmamış bir otel yanıyor, anneler 
çocuklarının ardından ‘Ben bunu hak edecek 
ne yaptım’ diye ağlıyor. Ekonomik krizlerde 
ilk işten çıkarılanlar yine kadınlar oluyor. 
Tüm felaketlerde, temel yaşam unsurlarına 
erişimden güvenliğe kadar kadınlar büyük 
sıkıntılarla yüzleşiyor. Birçok noktada 
yurttaşlarımız sorunlarının çözümü için en 
kolay ulaşabildikleri kuruma yani belediyelere 
geliyor. Tam da bu nedenle yerel yönetimlerin 
güçlenmesi ve kadın odaklı politikalarda yetki 
ve sorumlu kılınması gerekiyor, bu çok önemli. 

“ÇOK KATMANLI GÜVENSİZLİK HALİNİ 
GÖRÜNÜR KILMAK, ÇÖZÜM ÜRETMEK İSTEDİK”

Önlem almaktan kriz anındaki çözümlere 
kadar bizler de sorumluluklarımızın birinciyle 
hareket ediyoruz. Bu çalıştayı, tam da bu çok 
katmanlı güvensizlik halini görünür kılmak ve 
çözüm üretmek amacıyla düzenledik. Kadın 
dostu bir kent tasarımı, güvenli bir dijital dünya, 
eşitlikçi kurumlar yaratmak mümkün. Sosyal 
demokrat belediyecilik anlayışımızın da bir 
parçası olarak bu çalışmamızı çok kıymetli 
görüyorum. 

“BAKIRKÖY’DE KADINLAR YALNIZ HİSSETMESİN 
DİYE VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ”

Bakırköy’de kadınlar yalnız hissetmesin, 
güvende ve eşit yaşasın diye var gücümüzle 
çalışıyoruz. Çünkü kadınlara güvenli yaşam 
alanları sunmak bir lütuf değil, biz sosyal 

demokrat yöneticilerin asıl görevidir. Bu 
görevin bir adımını daha birlikte atıyoruz; 
dayanışmanın gücüyle yeni yollar aramaya 
devam ediyoruz” diye konuştu. 

“AMACIMIZ, ORTAK AKIL GELİŞTİRMEK”

İBB Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Enif 
Yavuz Dipşar ise, yerel yönetimlerle uyum 
içinde çalışarak kadınların hayat şartlarını 
iyileştirmeye devam edeceklerini belirterek, 
“Amacımız yalnızca bir araya gelmek değil, 
kadınların kentte güvenli, eşit, özgür bir 
biçimde var olabileceklerini sağlamak için 
ortak akıl geliştirmek. Ortak akla inanıyor, bu 
ortak aklı geliştirmek için de sizlerin fikirleri ile 
oluşturacağımız rehberi gerçekten önemsiyor 
ve Bakırköy’de atılan bu tohumun tüm 
Türkiye’de yaygınlaşacağına olan inancımızı 
da en üst seviyede tutuyoruz.” dedi.

“KADINLARIN GÜVENLİĞİ 
TEMEL BİR İNSAN HAKKIDIR”

“Bir şehirde kadınlar kendilerini güvenli 
hissetmiyorlarsa, o şehir ne kadar gelişmiş, 
büyük, modern görünürse görünsün, adalet 
ve eşitlik hedefinden uzaktadır. Güvenlik 

yalnızca kişisel bir ihtiyaç değil, temel bir insan 
hakkıdır. Bu hak sadece fiziksel değil, duygusal, 
dijital, ekonomik ve sosyal boyutlarıyla çok katmanlı 
bir yapıdadır. Kadınların gündelik hayatta sokakta 
yürürken, dijital ortamda içerik paylaşırken, çalıştığı 
kurumda görevini sürdürürken ya da evinde 
yaşarken kendini güvende hissetmesi bir ayrıcalık 
değildir. Herkes için vazgeçilmez bir haktır. Ancak 
ne yazık ki pek çok kadın yaşamın farklı alanlarında 
şiddet, ayrımcılık, güvensizlikle karşı karşıya. İşte tam 
bu nedenle güvenlik meselesine kadınların yaşam 
deneyimleri üzerinden bakmak ve bu deneyimden 
bir politika üretmek hepimizin ortak sorumluluğudur” 
diye konuştu. 

“BAKIRKÖY ÇOK ŞANSLI”

Başkan Ovalıoğlu’nun Bakırköy için bir şans 
olduğunu söyleyen Dipşar, şöyle devam etti: 
“Sadece bireyleri değil, toplumun adalet ve eşitlik 
duygusunu hedef alan kadına yönelik şiddetle 

mücadelede sadece hizmet sunmak yeterli değil, 
toplumsal farkındalık ve dayanışmayı güçlendirmek 
çok önemli ve kritik. Bu noktada İBB Kadın birimi 
olarak hayata geçirdiğimiz çok dilli kadın destek 
hattı, bugüne kadar 8.800 kadına hizmet verdi. Çok 
yakın zamanda Bakırköy Belediye Başkanımızla 
birlikte imzalayacağımız protokolle kadın destek 
hattımızda ortaklık yapacağız.

“BAŞKANIMIZ KALIPLARI YIKAN BİR KADIN; 
BİR BEYİN CERRAHI” 

Bakırköy gerçekten çok şanslı çünkü bu farkındalığı 
yaratabilecek kadın bir belediye başkanı var. Aynı 
zamanda hepinizin bildiği üzere Bakırköy Belediye 
Başkanımız bir beyin cerrahı. Toplumsal cinsiyet 
rollerinin ve normlarının tamamen kalıplarını yıkan 
bir kadın var Bakırköy için. Zaten Bakırköy bu 
noktada İstanbul’un öncüsü olacağını ve bugüne 
kadar yaptığı çalışmalarla da bunun teminatını 
gösterdiği için Sayın Belediye Başkanımıza 
huzurunuzda tekrar tekrar teşekkür ediyorum. 
Kadınların yerel yönetimde güçlü bir şekilde yer 
alması, eşit ve adil yönetim anlayışının temelidir. 
Yönetimde daha fazla yer aldıkça eşit ve kapsayıcı 
politikalar da hayat buluyor. Aynı Bakırköy’de 
olduğu gibi. Biz birlikte dönüştürmeye inanıyoruz. 
Hedefimiz İstanbul’un her köşesinde uygulanabilir, 
kapsayıcı, sürdürülebilir yaklaşımlarla kadınlar için 
güvenlik politikalarını güçlendirmek.”

Çalıştaya Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, İBB Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanı Enif Yavuz Dipşar, İBB Kadın ve Aile 
Hizmetleri Şube Müdürü Kezban Alacücük, Mimar 
Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Ceren Lordoğlu ile akademisyenler, 
sosyologlar, meclis üyeleri, muhtarlar ve sivil 
toplum temsilcileri katıldı.

“Kadınların kendini 
güvende hissetmesi 
bir ayrıcalık değildir; 
vazgeçilmez bir 
haktır.”
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Bakırköy Belediyesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Türkiye 
Yardım Sevenler Derneği iş birliğiyle “Ben Anne Oldum” projesini 
hayata geçirdi. Proje kapsamında, yeni doğum yapan annelere 
destek olmak ve ailelerin hayatını kolaylaştırmak amacıyla 
hazırlanan “Anne Destek Paket”nin lansmanı gerçekleştirildi.

ANNELER GÜVENDE, 
BEBEKLER MUTLU

BAKIRKÖYDE ANNELERE ÖZEL DESTEK PROGRAMI BAŞLATILDI

Annelerin ve yeni doğan bebeklerin temel 
ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra, lohusalık 
sürecinde dikkat edilmesi gereken konuların 
belediyenin sağlık çalışanları tarafından annelere 
öğretildiği projenin tanıtımı, Bakırköy Belediyesi 
Eğitim Salonu’nda yapıldı. Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleşen programa CHP İstanbul 
İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Selli Dursun, 
İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Bahri Şahin 
ve Türkiye Yardım Sevenler Derneği Bakırköy Şube 
Başkanı Türkan Alper katıldı. 

“AMACIMIZ HER BEBEĞİN EŞİT VE 
ADİL KOŞULLARDA BÜYÜMESİ”

“Ben Anne Oldum” projesinin önemine değinerek, 
geleceği inşa eden annelerin yanında olmaya 
devam edeceklerini vurgulayan Başkan 
Ovalıoğlu, şunları söyledi: 
“Bakırköy Belediye Başkanı olduktan sonra en çok 
keyif aldığım anlardan birini yaşıyorum. Bu proje 
benim için çok önemli. Anne olunca, bir ömrün en 
derin sevincini yaşarken, en derin sorumluluğunu 
da omuzlarınızda hissediyorsunuz. Bu yolculukta 
bazen kendinizi çok güçlü bazen de yalnız 
hissediyorsunuz. Bu projeyi, Evimiz Bakırköy’de 
yeni doğum yapmış ve temel ihtiyaçlarını 
karşılamakta zorlanan annelerimizin yanında 
olmak için geliştirdik ve annelerimizi ziyaret ettik. 

Öncelikli amacımız; her annenin kendini güvende 
hissettiği, her bebeğin ise eşit ve adil koşullarda 
büyüyebileceği bir ilçeyi hep birlikte inşa etmek. 
Çünkü annelerin yanında bu duyguları yüreğinde 
taşıyan bir başkanları var, çünkü burada kadınlar 
birbirinin omzuna yaslanarak güç buluyorlar. 

“DUYGULARINIZI HİSSEDİYOR,
 İHTİYAÇLARINIZI GÖRÜYORUZ”

Anne Destek Paketi’nde bebeklerin ihtiyaç duyacağı 
tüm malzemelerin yer aldığını söyleyen Başkan 
Ovalıoğlu, “Ama en kıymetlisi sizin için burada 
olduğumuzu hissedeceksiniz. Dayanışmamızla ve 
birbirimize duyduğumuz güvenle kadınların en ele 
verdiğinde neler değiştirebileceğini de hatırlatmak 
istiyoruz” dedi.

 Bakırköy Belediyesi’nin çocukların sağlıklı büyüdüğü, 
kadınların güvenle yaşadığı, eşitliğin hâkim olduğu 
bir kent yaratmak için çalıştığını vurgulayan 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, “Anne oldum, şimdi 
ne yapacağım? dediğinizde yanınızda duran bir 
belediyeniz var, Evimiz Bakırköy’de büyük ailemizle 
hep birlikte yaşıyoruz. Duygularınızı hissediyor, 
ihtiyaçlarınızı görüyoruz. Biz kadınlar olarak, bu 
kentte yalnız değiliz, çocuklarımız da çaresiz değil. 
Bu kentte kardeşliği büyütüyoruz. Bu kentte bir 
annenin sesi bir toplumun geleceğine yön veriyor. 
Bakırköy sizin eviniz, biz kocaman bir aileyiz. 
Çocuklarımızı eşit, sağlıklı, özgür bir geleceğe 
taşıyan annelerin yanındayız. Omuz omuza, yürek 
yüreğe yarını birlikte kuracağız” diye konuştu.
  
İLK DESTEK PAKETLERİ BAŞKAN OVALIOĞLU’NDAN

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
proje tanıtımının hemen ardından evleri ziyaret 
ederek destek paketlerini annelere bizzat takdim 
etti. Ekibiyle birlikte hem annenin hem de bebeğin 
sağlık durumunu yerinde kontrol eden Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, annelerin sorun ve taleplerini de 
dinledi. Başkan Ovalıoğlu, sağlık birimi başta olmak 
üzere süreç boyunca belediyenin tüm birimleriyle 
annelerin yanında olmaya devam edeceğini 
kaydetti.  
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Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, ABD Diplomasi 
ve İnsan Hakları Enstitüsü (USIDHR) ve Avcılar Belediyesi iş birliğiyle 
düzenlenen “Global Summit on Sustainable Futures for Women and 
Youth” programına katıldı. 

49 farklı ülkeden Birleşmiş Milletler temsilcileri, üst düzey yöneticiler, 
politikacılar ve sivil toplum kuruluşlarının yer aldığı kadın ve gençlik 
temalı global zirvede; sürdürülebilir projeler, küresel iş birlikleri ve 
toplumsal dönüşüm üzerine kapsamlı görüşmeler gerçekleştirildi.

“İSTANBUL’UN 
YEREL DENEYİMİ, 
DÜNYA İÇİN 
MODEL OLABİLİR”

Avcılar Deniz Köşk’te gerçekleşen 
programda, kadınlara ve kız 
çocuklarına yönelik şiddetin önlenmesi, 
kadınların toplumsal değişim ve 
ekonomik büyümedeki rolü, kadın 
ve gençlerin liderliği ile kriz sonrası 
toplumların yeniden inşasında 
kadınların rolü konuları masaya yatırıldı. 

Zirveye, USIDHR Başkanı Manuel 
Oancia, USIDHR Kurucusu Dr. Isabelle 
Vladoiu, Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara, Birleşmiş Milletler (BM) 
Genel Sekreter Yardımcısı ve UN-
Habitat İcra Direktörü H.E. Anacláudia 
Rossbach, Cibuti IGAD BM Cinsiyet 
Departmanı Başkanı H.E. Amina Farah, 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti Ulusal 
İnsan Hakları Komiseri H.E. Didier 
Kimbumbu Dido, Romanya Hükümeti 
Genel Sosyal Yardım ve Çocuk Koruma 
Genel Müdür Yardımcısı Alexandra 
Dobre, United Nations Association 
Chicago Başkanı Ashley Goeken, 

BAŞKAN OVALIOĞLU:

KKTC Konsolosu Begüm Tuncalı, 
Nijerya Federal Başkent Bölgesi Reform 
Koordinasyon ve Hizmet İyileştirme 
Daire Başkan Yardımcısı Dr. Jumai 
Ahmadu, Global Peace Chain Kurucu 
Ortağı ve CEO’su Kamran Zafar, CHP 
İstanbul Kadın Kolları Başkanı Hatice 
Selli Dursun ve belediye başkanları 
katıldı.  

“GENÇLERİMİZDE DEMOKRASİ VE ADALET 
DUYGUSUNU YENİDEN TESİS ETMEYE 
İHTİYACIMIZ VAR”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu zirvede, yerel 
yönetimlerin vatandaşlarla doğrudan 
ve sürekli etkileşim içinde bulunmaları 
nedeniyle, Birleşmiş Milletlerin küresel 
taahhütlerini sahada ilk uygulayan 
kurumlar olduğunu vurguladı. Bu 
nedenle yerel yönetimlerin erişim 
gücünün, toplumsal dönüşüm ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda doğru biçimde 
değerlendirilmesi gerektiğine dikkat 
çeken Ovalıoğlu, söz konusu etkinin 
somut ve pozitif sonuçlar üretecek 
şekilde kullanılmasının önemini 
vurguladı. 

Ovalıoğlu, şöyle devam etti: 
“Kadınları ve gençleri geleceğe ortak 
etmek için cesur kararlar almamız 
gereken bir dönemdeyiz. İklim 

“UN-Habitat’ın yürüttüğü  küresel 
çalışmaya Bakırköy Belediyesi 
olarak güçlü bir yerel katkı 
sunmaya hazırız.”
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krizinden dijital eşitsizliğe, istihdamdan 
toplumsal şiddete kadar her başlıkta, 
eşitlikçi çözümlere ihtiyacımız var.  En 
önemlisi gençlerimizde demokrasi ve adalet 
duygusunu yeniden tesis etmeye ihtiyacımız 
var. Ve bu çözümler yukarıdan inmeyecek. 
Bu çözümler yerelden yükselecek. 

“UN-HABİTAT’IN GELECEK PAKTI’NA 
GÜÇLÜ BİR YEREL KATKI SUNMAYA HAZIRIZ“

Bakırköy’de bu geleceği inşa etmek için 
yola çıktık. Kadınların karar süreçlerine 
katılımını artırmak, gençleri yönetime dahil 
etmek, dayanışma ekonomisini büyütmek 
için somut adımlar attık. Kadın danışma 
merkezleri, sosyal yardımlaşma ağları, 

çocuklar için eşit eğitim destekleri, gençler için 
teknoloji ve kültür atölyeleri oluşturduk. Tüm 
bunları, eşitliği odağa alan bir belediyecilik 
anlayışıyla yaptık. 

UN-Habitat’ın (Birleşmiş Milletler İnsan 
Yerleşimleri Programı) Gelecek Paktı’na katkı 
için yürüttüğü bu küresel çalışmaya Bakırköy 
Belediyesi olarak güçlü bir yerel katkı sunmaya 
hazırız. İstanbul’un yerel deneyimi, dünya için 
model olabilir. Çünkü İstanbul birlikte değiştirir, 
birlikte dönüştürür. Bitti dediğiniz yerde 
mimozalar tomurcuklanır.”   

“BURADAYIZ ÇÜNKÜ İNANCIMIZ VAR!”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile belediye başkanlarının 
tutuklanmasına da değinen Başkan Ovalıoğlu, 
“Son günlerde ülkede yaşanan siyasi 
gelişmeler hepimizin malumu. Bir büyükşehrin, 
halkın oylarıyla seçilmiş belediye başkanı, 
Cumhurbaşkanı adayı cezaevindeyse, o 
şehirde demokrasi içeride, kayyum tehdidi 
dışarıdadır. Şehirlerin seçilmiş belediye 
başkanları, bürokratları, yöneticileri içerideyse 
burada ciddi bir demokrasi krizi vardır. Ama 
biz buradayız. Buradayız çünkü inancımız 
var. İnancımız, her bireyin özgürce, eşit 
şartlarda yaşama hakkıdır. Ve bu hak, yalnızca 
anayasada değil, yerel yönetimlerin her 
kararında hissedilmelidir” ifadelerini kullandı.

ŞİDDETE KARŞI 
GÜÇLÜ 
KADINLAR
Bakırköy Belediyesi tarafından 
hazırlanan El Kitabı, belediye 
birimlerinden ve dijital olarak 
web sitemiz üzerinden 
temin edilebilir.
www.bakirkoy.bel.tr/yayinlar
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Paskalya Yortusu büyük bir coşku ve mutlulukla kutlandı. Hıristiyan vatandaşların 
Paskalya Yortusu’na Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu ile 
CHP İstanbul Milletvekili Türkan Elçi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Nuri Aslan, CHP Parti Meclisi üyeleri ile İlçe Başkanlığı yöneticileri katıldı. 
Kutlamada, tüm insanlık için huzur, sevgi ve kardeşlik temennileri dile getirildi. 

“BİRLİKTE YAŞAMANIN 
GÜZELLİĞİNİ PASKALYA 
RENKLERİYLE BÜYÜTTÜK”

BAŞKAN OVALIOĞLU:

Başkan Ovalıoğlu, St.Etienne - Aziz İstefanos 
Latin Katolik Kilisesi, Aya Dimitri Rum Kilisesi, 
Surp Istepanos Ermeni Kilisesi, Mor Efrem 
Süryani Kilisesi, Surp Astvazazin Ermeni 
Kilisesi ile Fener Rum Patrikhanesi ve Ermeni 
Patrikhanesi’ndeki Paskalya Yortusu’na katıldı.

Patrik I. Bartholomeos, Patrik Sahak Maşalyan 
ve Başepiskopos Aram Ateşyan tarafından 
ağırlanan Başkan Ovalıoğlu, “Birlikte 
yaşamanın güzelliğini Paskalya renkleriyle 
büyüttük” diyerek, birlik ve beraberlik vurgusu 
yaptı. 

Kiliselerin çiçekler ve süslemelerle donatıldığı, 
yortuya özel geleneksel yiyeceklerin ikram 
edildiği Paskalya Yortusu’nun başta Türkiye 
olmak üzere tüm dünyaya ve insanlığa 
kardeşlik, huzur ve barış getirmesini dileyen 
Başkan Ovalıoğlu, Hristiyan cemaatinin 
sofralarına konuk oldu. 

Başkan Ovalıoğlu, “Bakırköy, yüzyıllardır 
farklı inanç ve kültürlerin yan yana yaşadığı, 

hoşgörünün kök saldığı bir ilçedir. Bu 
zenginliğin en güzel zamanlarından birini 
yaşıyoruz.  Komşularımızın sevincine ortak 
olmak, sofralarında yer almak, geleneklerini 
birlikte yaşamak bizler için çok kıymetli” dedi.
Paskalya’nın, sevgi ve dayanışmanın, umudun 
ve barışın simgesi olduğuna da işaret eden 
Ovalıoğlu, “Bu topraklarda yaşayan herkesin 
ortak değeri, yan yana durabilmektir. Biz 
de bunu en samimi duygularla yaşamanın 
mutluluğunu taşıyoruz” ifadelerini kullandı.

Yortunun en eğlenceli geleneklerinden biri 
olan yumurta tokuşturmasına da eşlik eden 
Ovalıoğlu, kutlamanın yeni mutluluklara 
ve güzelliklere vesile olması temennisinde 
bulundu. 

Hıristiyan vatandaşların Paskalya Yortusu’na 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu ile CHP İstanbul Milletvekili Türkan 
Elçi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Nuri Aslan, CHP Parti Meclisi üyeleri ile 
İlçe Başkanlığı yöneticileri katıldı.

BAKIRKÖY  B Ü LT E N İ   S AY I  0 4

7574



Bakırköy Belediyesince 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları kapsamında düzenlediği “Egemenlik Festivali” coşku dolu 

anlara sahne oldu. Festival boyunca tiyatro ve dans gösterilerinden 
spor turnuvalarına, uçurtma şenliğinden sanat atölyelerine uzanan 

dopdolu etkinliklerle, binlerce çocuk ve ailesi unutulmaz bir bayram 
yaşadı. Kutlamalarda ulusal egemenlik vurgusu yapan Doç. Dr. Ayşegül 

Ovalıoğlu, “Geleceğimizin teminatı çocuklarımızı Cumhuriyet’in ışığında 
birlikte büyütüyoruz” dedi.

EGEMENLİK MİLLETİN,
GELECEK ÇOCUKLARIN

B A K I R K Ö Y ’ D E

C O Ş K U S U



Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. 
yılı, Bakırköy’de büyük bir coşkuyla kutlandı. Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu anlamlı 
günü çocuklara armağan edişi onuruna, Bakırköy 
Belediyesi 21-23 Nisan tarihleri arasında “Egemenlik 
Milletin, Gelecek Çocukların” sloganıyla “Egemenlik 
Festivali” düzenledi. Festival kapsamında tiyatro 
ve dans gösterilerinden sanat atölyelerine, spor 
turnuvalarından uçurtma şenliğine uzanan dopdolu 
etkinliklerle binlerce kişi bayramın neşesini birlikte 
yaşadı.

BAKIRKÖYLÜLER KÜLTÜR VE SANAT
 ETKİNLİKLERİNDE BULUŞTU

21 Nisan Pazartesi günü başlayan kutlamalarda, 
Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi bahçesinde 
seramik oyuncak ve tuval boyama atölyeleri 
düzenlendi. 22 Nisan Salı günü Yeşilköy Sahili’nde 
gerçekleşen Topuklu Efeler zeybek gösterisi, 
animasyon ekibi performansı ve karaoke 
etkinliğiyle vatandaşlar keyifli anlar yaşadı. 23 Nisan 
Çarşamba günü ise binlerce Bakırköylü Cumhuriyet 
Meydanı’nda aynı duygularla bir araya geldi. Şişme 
oyun grupları, yüz boyama etkinlikleri ve sahne 
gösterileriyle 7’den 70’e herkes bayramın neşesine 
ortak oldu. 

SAĞLIKLI BİR GELECEK İÇİN SPOR DOLU BİR BAYRAM

23 Nisan’a özel olarak düzenlenen spor turnuvası, 
Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’nde gerçekleşti. 
Futbol, voleybol, basketbol ve tenis branşlarında 
yapılan karşılaşmalarda tatlı bir rekabet yaşandı; 
çocuklar hem eğlendi hem de yeteneklerini 
sergiledi. Turnuva sonunda dereceye giren 
takımlar madalyalarını Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun elinden aldı.

UÇURTMALAR GÖKYÜZÜNÜ RENKLENDİRDİ

Kutlamalar, miniklerin ve ailelerinin yoğun katılım 
gösterdiği “23 Nisan Uçurtma Şenliği” ile devam 
etti Özgürlüğün ve güzel dileklerin simgesi olan 
uçurtmalar gökyüzünü süslerken, alanda kurulan 
şişme oyun grupları ve trambolinlerde çocuklar 
gönüllerince eğlendi. Gün boyunca süren müzik 
ve dans gösterileri ise etkinliğe renk kattı.
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“ÜLKEMİZİ DAHA AYDINLIK YARINLARA 
SİZ TAŞIYACAKSINIZ”

Egemenlik Festivali’nde çocuklarla ve aileleriyle 
bir araya gelen Bakırköy Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu duygularını şu sözlerle 
paylaştı: “Egemenlik Milletin, Gelecek Çocukların 
diyerek düzenlediğimiz festivalimizde, küçük 
hanımefendilere ve beyefendilere bir mesaj 
vermek istiyorum. Çocuklar, ülkenin geleceği 
sizlere emanet; daha çok çalışacaksınız. 
Aldığınız terbiye, görgü ve bilgi nispetinde 
ülkemizi daha ileriye ve daha aydınlık 
yarınlara siz taşıyacaksınız. Kıymetli anne 
babalar, geleceğimizin teminatı çocuklarımızı 
Cumhuriyet’in ışığında birlikte büyütüyoruz. 
Çocuklarımızı Atatürk ilke ve inkılapları 
doğrultusunda Cumhuriyet çocukları olarak 
yetiştirip, en iyi eğitimleri vererek, en iyi noktalara 
sizinle taşıyacağız. Sizlere teşekkür ediyorum. 
Spor turnuvalarını kazanan takımları da tebrik 
ediyorum.”  

“Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızı
Cumhuriyet’in ışığında 
birlikte büyütüyoruz.”
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“SELAM OLSUN 
DİMDİK AYAKTA 
DURAN GENÇLİĞE!” 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen Gençlik Şenliği, Cumhuriyet 
Meydanı’nda binlerce kişiyi aynı heyecanla, ortak bir 
inanç etrafında buluşturdu. Ebuziya Caddesi’ndeki 
yürüyüşle başlayan etkinliklerde, 6 yaşındaki Toprak 
Ata’nın Andımız’ı topluluğa yüksek sesle okutması, 
meydanda duygu dolu anlar yaşattı.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 
Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak Kurtuluş 
Savaşı’nı başlatmasının 106. yılında, 
bağımsızlık yolunda atılan ilk adımın coşkusu 
tüm Bakırköy’ü sardı.

Binlerce Bakırköylünün katımıyla gerçekleyen 
“19 Mayıs Gençlik Şenliği”, Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun 
katılımıyla Ebuziya Caddesi’nde coşku 
dolu bir yürüyüşle başladı. Cumhuriyet 
Meydanı’nda devam eden kutlamalar, DJ 
performansı söyleşiler, konserler ve halk 
oyunlarıyla coşku dolu bir şölene dönüştü.  

“BUGÜN, BİR ULUSUN KÜLLERİNDEN 
DOĞDUĞU GÜNDÜR” 

Bakırköy Cumhuriyet Meydanı’nda halka 
hitap eden Bakırköy Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, “19 Mayıs, bir milletin 
yeniden ayağa kalktığı, bağımsızlık yolunda 
attığı kararlı adımın simgesidir. Bugün, halkın 
iradesine, kararlı bir mücadeleye ve gençliğe 
duyulan büyük inancın günüdür. Bugün, 
bir ulusun küllerinden doğduğu gündür. 
Selam olsun o kutlu günde bağımsızlık için 
yola çıkan o ilk adımı atanlara! Selam olsun 
Cumhuriyet değerleriyle dimdik ayakta 
duran gençliğe!” diye konuştu. 
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“YAŞASIN ADALET, BARIŞ VE 
HUZUR DOLU TÜRKİYE”

Aydınlık yarınlar için umut dolu bir mesaj 
veren Başkan Ovalıoğlu, sözlerine şöyle 
devam etti: “Cumhuriyet hepimize eşit hak 
ve fırsatlarla yaşanabilir bir ülke vaadidir. Bu 
bayram, Atatürk’ün öncülüğünde başlayan 
büyük uyanışın; halkın, gençlerin, kadınların 
ayağa kalkışının ifadesidir. Bugün, geçmişin 
ilhamıyla geleceği yeniden kurma günüdür.”
Bakırköylüler, etkinliklerde bayram coşkusunu 
doyasıya yaşarken, 6 yaşındaki Toprak Ata’nın 
Andımız’ı topluluğa yüksek sesle okutması, 
şenliğe katılanlara duygu dolu anlar yaşattı. 
Cumhuriyet’e olan bağlılık, Toprak Ata’nın 
sesiyle meydanda yankılandı; birlik ve 
geleceğe duyulan inanç en güçlü şekilde 
ifade edildi. 

“Bugün, geçmişin
ilhamıyla geleceği 
yeniden kurma 
günüdür.”
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BAKIRKÖY’DE 
KURBAN BAYRAMI 

HEYECANI

Kurban Bayramı’nın birleştirici ruhu, 
dayanışma duygusuyla Bakırköy sokaklarında 

hayat buldu ve bayram coşkusu hep birlikte yaşandı.

Bayram coşkusunun en güçlü şekilde 
yaşanabilmesi için, Bakırköy Belediyesi 
bayram öncesinde kapsamlı bir hazırlık 
çalışması yürüttü. İlçedeki camiler bayram 
namazı için dip köşe temizlenirken, parklar 
ve bulvarlar özenle düzenlenerek rengârenk 
çiçeklerle donatıldı. 

“HALK İÇİN ÇALIŞAN KOCAMAN BİR AİLEYİZ”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, bayram öncesinde belediye 
birimlerini ziyaret ederek, çalışanlarla 
bayramlaştı. Belediye başkan yardımcıları 
ve müdürlerin de katıldığı ziyaretlerin ilk 
durağı belediyenin tıp merkezi oldu. Başkan 
Ovalıoğlu, meslektaşları sağlık emekçileriyle 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Tıp merkezinin 
ardından Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’ne 
giderek personellerin Kurban Bayramı’nı 
kutlayan Başkan Ovalıoğlu, birlik ve beraberlik 
mesajı verdi. 

Bayramlaşma ziyaretlerinde çalışma 
arkadaşlarına verdiği değere vurgu yapan 
Başkan Ovalıoğlu, “Gece gündüz demeden 
verdiğiniz emekler için hepinize teşekkür 
ederim. Biz halk için çalışan, kocaman bir 
aileyiz. Özgür, adil, demokratik ve emekten 
yana bir Türkiye’yi hep beraber inşa 
edeceğimize yürekten inanıyorum. Kurban 
Bayramı’nın hepimize sağlık, mutluluk, huzur 
ve daha adil bir dünya getirmesini diliyorum. 
Sevdiklerinizle birlikte nice bayramlara” dedi.
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“HER ZAMAN YANINIZDA OLACAĞIZ”

Başkan Ayşegül Ovalıoğlu, Kurban Bayramı 
dolayısıyla ilçede ikamet eden 103 yaşındaki 
Altun Kılıç’ı ve 1996 yılında şehit olan Jandarma 
Uzman Çavuş Süleyman Keskin’in ailesini evinde 
ziyaret etti. Toplumsal dayanışmanın ve vefanın 
önemine vurgu yapan Başkan Ovalıoğlu, talep 
ve önerileri de dinledi.

Başkan Ovalıoğlu, “Bayramlar birlik, beraberlik 
ve paylaşma duygularının en yoğun şekilde 
yaşandığı ortak değerimizdir. Kıymetli 
büyüklerimiz ve aziz şehitlerimizin emanetleri 
olan ailelerimizle bir araya gelmekten büyük 
mutluluk duyduk. Vatandaşlarımızın her zaman 
yanında olacak, birbirimize güç sağlayacağız” 
dedi.

88



“BAKIRKÖY MUHABBETİ” 
İLE KEYİFLİ CUMA 

BULUŞMALARI
Özgür bir platformda yeni düşünce ufukları açabilmek amacıyla başlatılan 

“Bakırköy Muhabbeti” buluşmaları, her cuma gazeteci, yazar, eğitimci ve düşün 
insanlarını Bakırköylülerle bir araya getiriyor.

İspirtohane Kültür Merkezi’nde düzenlenen etkinliklere, Türkiye’nin cesur ve 
etkili kalemleri Murat Ağırel, Deniz Zeyrek, Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu ile 
eğitimci- yazar Taşkın Çağatay Yamen, Mümin Sekman ve Bahar Eriş katıldı. 

Vatandaşları her cuma birbirinden keyifli 

söyleşilerle buluşturan Bakırköy Belediyesi, 

3 Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü Günü 

kapsamında anlamlı bir söyleşi düzenledi. 

İspirtohane Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 

“Bakırköy Muhabbeti” etkinliğine, gazeteci ve 

yazar Barış Pehlivan ile Barış Terkoğlu katıldı.  

“Basın Özgürlüğü ve Gazetecilik” üzerine 

gerçekleşen söyleşide, Türkiye’de gazeteciliğin 

dönüşümü ve basın özgürlüğü, geçmişten 

günümüze örnekleriyle ele alındı. Bakırköy 

Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun 

da katıldığı programda, konuk gazeteciler 

okuyucuları için kitaplarını da imzaladı. 

“BUGÜNÜN TÜRKİYESİ’NDE GAZETECİ OLMAK”

“Bakırköy Muhabbeti” buluşmalarının bir diğer 
konuğu, cesur kalemiyle tanınan gazeteci- 
yazar Murat Ağırel’di.  Ağırel, “Bugünün 
Türkiyesi’nde Gazeteci Olmak” konulu 
büyük ilgi gören söyleşisinde, gazeteciliğin 
toplumsal sorumluluk duygusu gerektirdiğini 
belirterek mesleği yolculuğundan örnekler 
aktardı. Programa katılan Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Murat 
Ağırel’e teşekkür ederek, “Değerli gazetecimiz 
kitaplarını benim için de imzaladı. Kalemine, 
emeğine, yüreğine sağlık. Aramızda olduğu 
için yürekten teşekkür ediyorum. Sağ olun, 
hep var olun” dedi.

Türkiye’de gazeteciliğin
dönüşümü ve basın özgürlüğü, 
geçmişten günümüze 
örnekleriyle ele alındı.
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“BİR AYDINLANMA DEVRİMİ: 
KÖY ENSTİTÜLERİ”

Köy Enstitüleri’nin kurucusu Hasan Âli 
Yücel’i anma etkinlikleri kapsamında, 
gazeteci-yazar Deniz Zeyrek ile eğitimci-
yazar Taşkın Çağatay Yamen’in birlikte 
gerçekleştirdiği söyleşide, Cumhuriyet 
tarihinin en önemli eğitim modellerinden 
biri olan Köy Enstitüleri ele alındı. 

Etkinlik, Yamen’in yönetmenliğini yaptığı 
ve enstitülü eğitimcilerin tanıklıklarını 
içeren “Son Enstitüler” belgeselinin 
gösterimiyle başladı. Ardından yapılan 
söyleşide, Köy Enstitüleri’nin kuruluş 
felsefesi, eğitimdeki özgün yapısı, 
yetiştirdiği aydınlar, kırsalda yarattığı 
dönüşüm ve siyasi gerekçelerle kapatılma 
süreci ok boyutlu olarak tartışıldı.

“İNSAN POTANSİYELİNİ NASIL 
GERÇEKLEŞTİRİR?”

Eğitimci ve yazar Mümin Sekman 
ile Bahar Eriş’in gerçekleştirdiği 
söyleşide ise “İnsan Potansiyelini 
Nasıl Gerçekleştirir?” sorusuna 
yanıt arandı. Söyleşide, kişilerin 
kapasitelerini keşfetmesi, motivasyon 
ve öğrenme süreçleri üzerine 
verimli bir sohbet gerçekleştirildi. 
Katılımcıların aktif olarak soru sorma 
imkânı bulduğu söyleşi, Sekman 
ve Eriş’in okuyucularına kitaplarını 
imzalamasıyla sona erdi. 
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“EŞEĞİN GÖLGESİ” 
BBT’DEN BİR HALDUN TANER KLASİĞİ:

Güçlü oyuncu kadrosuyla birbirinden değerli oyunları 
tiyatroseverlerle buluşturan Bakırköy Belediye Tiyatrosu 
(BBT), usta yazar Haldun Taner’in zamansız eseri 
“Eşeğin Gölgesi”ni etkileyici bir sahne performansıyla 
yorumladı. Demokrasiye geçiş sancılarını hiciv dolu bir 
dille sahneye taşıyan oyunun prömiyeri Leyla Gencer
Opera ve Sanat Merkezi’nde yapıldı.

Türk tiyatrosunun usta kalemlerinden Haldun 
Taner’in yazdığı “Eşeğin Gölgesi”, Bakırköy 
Belediye Tiyatrosu tarafından etkileyici bir 
yorumla sahneye taşındı. Prömiyerini Leyla 
Gencer Opera ve Sanat Merkezi’nde yapan 
oyun, hiciv ustası Taner’in kaleminden çıkan 
keskin toplumsal eleştirileri günümüzle 
buluşturdu. Yoğun ilgiyle karşılanan gösterim, 
izleyicilere düşündürücü ve çarpıcı bir tiyatro 
deneyimi sundu.

BİR KASABA ÜZERİNDEN TÜRKİYE’YE BAKMAK

Oyun, hayali bir coğrafya olan Abdalya Ülkesi’nin 
Şabaniye Kasabası’nda geçiyor. Görünürde küçük 
bir anlaşmazlık gibi başlayan olaylar, kısa sürede 
tüm kasabayı saran büyük bir kaosa dönüşüyor. 
Taner’in düzen eleştirisini toplumsal, ekonomik 
ve siyasi tüm boyutlarıyla ele aldığı oyun, 
politik tiyatronun ülkemizde yazılmış en çarpıcı 
örneklerinden biri olarak, siyasi çalkantıları ve 
demokrasiyle imtihanını mizahi bir dille aktarıyor.

ZELİHA BERKSOY İZLEYİCİLER ARASINDAYDI

Bakırköy Belediyesi Sanat Danışmanı Ragıp 
Savaş’ın öncülüğünde sahnelenen oyunun 
yönetmenliğini tiyatronun deneyimli ismi Murat 
Karasu gerçekleştirdi. Oyuncu kadrosunun sahne 
üzerindeki uyumu ve karakter derinliklerine olan 
hâkimiyetleri de izleyicilerden tam not aldı.

Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği prömiyerde, 
Bakırköy Belediye Tiyatrosu’nun kurucusu, usta 
sanatçı Zeliha Berksoy da izleyiciler arasındaydı. 
Alkışlarla karşılanan gösterim sonrası Berksoy, ekibi 
tebrik ederek bu güçlü yapımın ortaya çıkmasına 
katkı sunan herkese teşekkür etti.

SEZONUN UNUTULMAZ YAPIMLARI ARASINA 
ADINI YAZDIRDI

BBT’nin büyük ilgi gören yapımlarından biri olan 
“Eşeğin Gölgesi”, hem rejisi hem de oyunculuk 
performanslarıyla sezonun dikkat çeken yapımları 
arasında yerini aldı.  Sahneleniş biçimiyle klasik 
tiyatro metnine çağdaş bir yorum katan oyun, 
sanatseverlere düşündürücü bir toplumsal okuma 
sundu. Yaz dönemini tamamlayan Bakırköy 
Belediye Tiyatrosu, ekim itibariyle birbirinden 
kaliteli yapımlarla yeniden perde açmaya 
hazırlanıyor. 

Haldun Taner’in düzen 
eleştirisini toplumsal, ekonomik 
ve siyasi tüm boyutlarıyla ele 
aldığı oyun, politik tiyatronun 
ülkemizde yazılmış en çarpıcı 
örneklerinden biri.
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Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi, ünlü 
piyanist Melin Molla’nın sahne aldığı özel 
bir piyano resitaline ev sahipliği yaptı. Gece 
boyunca klasik müziğin seçkin eserlerini 
yorumlayan Molla, performansıyla izleyicileri 
adeta büyüledi. 

Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
piyanist Molla’nın ustalığı ve yorumu büyük 
alkış aldı. Müzikal zenginliği ile öne çıkan bu 
özel konser, Bakırköy’de sanatın erişilebilirliğine 
ve geniş kitlelere ulaşmasına katkı sunan 
etkinliklerden biri olarak hafızalarda yerini aldı.

Bakırköy Belediyesi Leyla Gencer Opera 
ve Sanat Merkezi, türkülerle şenlenen 
unutulmaz bir geceye ev sahipliği yaptı. Türk 
Halk Müziği’nin büyük ustası Belkıs Akkale 
yönetiminde sahne alan Türk Halk Müziği 
Korosu, müzikseverlere coşku dolu bir gece 
yaşattı. İzleyiciler, Anadolu’nun hüzünlü 
ezgilerine ve coşku dolu türkülerine hep 
birlikte eşlik ederek salonu adeta bir koroya 
dönüştürdü.

Belkıs Akkale ise güçlü yorumu ve ustalığıyla 
müzikseverleri adeta büyüledi. İzleyiciler 
arasında yer alan Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Akkale için 
“Değerli sanatçımız, Anadolu’nun sesini ve 
ruhunu kuşaktan kuşağa taşıyan büyük bir 
usta” diyerek teşekkürlerini sundu.

Bakırköy Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleriyle İstanbul’un önemli sanat 
duraklarından biri olmaya devam ediyor. Kültür sanat buluşmaları kapsamında 
piyanist Melin Molla, sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. 

Melin Molla’dan 
UNUTULMAZ BİR 
PİYANO RESİTALİ “SANATLA NEFES ALIYORUZ”

Sanatın birleştirici gücüne dikkat çeken 
Ovalıoğlu, şunları söyledi: “Bakırköy’ü 
İstanbul’un önemli kültür sanat duraklarından 
biri haline getirmeyi kendimize hedef 
koymuştuk. Bu hedefe ulaşıyor olmanın 
memnuniyetini taşıyoruz. Sanatla nefes 
alıyoruz, ortak duygular etrafında 
buluşuyoruz. Hele ki Belkıs Akkale gibi 
büyük bir ustanın önderliğinde söylenen 
türküler, bizi bambaşka yolculuklara çıkartı. 
Yaşanmışlıklardan, yüzyılların tecrübesinden 
süzülerek bugüne ulaşan türkülerimiz, 
geleceğe dair heyecanımızı ve umudumuzu 
da diri tutuyor.” 

Bakırköylüler, ilçedeki kültür sanat 
buluşmalarından duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, belediyenin öncülüğünde 
etkinliklerin çeşitliliğinin ve erişilebilirliğinin 
arttığı; sanatın toplumun her kesimine ulaşıp 
günlük yaşamın doğal bir parçası haline 
geldiğini belirttiler.

Usta sanatçımız Belkıs Akkale’nin 
şefliğinde sahne alan Türk Halk Müziği 
Korosu, gönüllere dokunan ezgilerle 
müzikseverleri geçmişten bugüne bir 
keyifli bir yolculuğa çıkardı. 

Belkıs Akkale ile 
TÜRK HALK MÜZİĞİ 
KOROSUNDAN 
UNUTULMAZ EZGİLER

9796



Yaşamın her anında, iyi ve kötü günde 
çocuklarının yanında olan, onların mutlu ve 
refah dolu bir yaşam sürmeleri için sonsuz 
bir fedakârlıkla çaba gösteren annelerimizin 
Anneler Günü, Yuvamız Bakırköy Gündüz 
Bakımevleri’nde büyük bir coşkuyla kutlandı.

Eğitmenlerinin rehberliğinde şarkılar söyleyen, 
şiirler okuyan ve küçük gösteriler sunan 
minikler, annelerinin yüzünde unutulmaz 
gülümsemeler bıraktı. Miniklerin el emeğiyle 
hazırladığı armağanlar ise annelere duygusal 
anlar yaşattı. 

Bakırköy Belediyesi’ne bağlı Yuvamız Bakırköy Gündüz 
Bakımevleri, Anneler Günü’nde unutulmaz bir kutlamaya 
ev sahipliği yaptı. Çocuklar, günler öncesinden büyük bir 
heyecanla hazırladıkları sürprizlerle annelerini sevindirdi.

YUVAMIZ BAKIRKÖY’DE 
ANNELER GÜNÜ COŞKUSU

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu Anneler Günü dolayısıyla 
gönderdiği mesajda, annelerin emeklerine 
ve koşulsuz sevgisine vurgu yaptı. Başkan 
Ovalıoğlu mesajında, “Annelerimiz, karşılıksız 
sevginin, sabrın ve fedakârlığın en güzel 
örneğidir. Hayatımızın her anında yanımızda 
olan, bizi biz yapan değerleri sabırla öğreten 
annelerimizin hakkı hiçbir zaman ödenemez. 
Geleceğimiz olan çocuklarımızı sevgiyle 
büyüten, onların her anında yanlarında olan 
tüm annelerimizin Anneler Günü’nü yürekten 
kutluyor, sağlık, huzur ve mutluluk diliyorum” 
ifadelerine yer verdi.

Annelere duyulan minnet ve sevginin dile 
getirildiği bu özel günde, Bakırköylü anneler 
çocuklarının sürprizleriyle renklenen samimi 
bir dayanışma ortamında buluşmanın 
mutluluğunu yaşadı. Etkinlikten duydukları 
memnuniyeti dile getiren anneler, Başkan 
Ovalıoğlu ile özveriyle çocuklarını yetiştirmeye 
çalışan Yuvamız Bakırköy Gündüz Bakımevi 
ekiplerine teşekkür ettiler.
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Bakırköy Belediyesi, Babalar 
Günü’nde babalar ve 
çocukları için özel bir etkinlik 
düzenledi. Babalar, mini spor 
müsabakalarında çocuklarıyla 
birlikte zaman geçirerek 
doyasıya eğlendiler. 

Hayatın her evresinde çocuklarına yol 
gösteren, güven veren, sorumluluk duygusunu 
ve sevgiyi öğreten babalarımız için Bakırköy 
Belediyesi Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’nde 
neşeli bir etkinlik hayata geçirildi.

Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nce 
gerçekleştirilen Babalar Günü etkinliğinde, 
çocuklar ve babalar birlikte oyunlar oynadı, 
spor etkinlikleriyle hareketli ve keyifli saatler 
geçirdi. Çocuklarının yol arkadaşı ve en 
büyük destekçisi olan babalar, bu özel günde 
evlatlarıyla bir arada olmanın mutluluğunu 
yaşadı. 

“BABALAR, GİZLİ KAHRAMANLARDIR”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, Babalar Günü dolayısıyla 
yayımladığı mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Ailede sorumluluk üstlenen, çocuklarını 
sevgiyle kucaklayan, hiçbir koşulda yalnız 
bırakmadan, zor günlerinde verdikleri 
güvenle ayakta tutan babalarımıza 
minnettarız. Onların sevgisi, rehberliği ve 
emeği, çocuklarımızın güvenle büyümesinin 
temel unsurlarındadır. Sorumluluk, sevgi ve 
şefkat sahibi babalar, hayat yolculuğunda 
evlatlarına güç veren gizli kahramanlardır. 
Babalar Günü’nü en içten duygularımla 
kutluyor, değerli babalarımıza evlatlarıyla 
mutluluk diliyorum.”

Bakırköy Belediyesi, çocukların gelişiminde 
anneler gibi babaların da sahip olduğu aktif 
ve destekleyici rolü güçlendirmeye dönük 
çalışmalarla, duygusal açıdan sağlıklı ve 
güçlü nesillerin yetişmesini hedefliyor.  

BABALAR VE 
ÇOCUKLAR 
SAHADA
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Bakırköy, iki gün boyunca 
Serkan Asker’in hazırlayıp 
sunduğu “Görkemli Hatıralar” 
programına ev sahipliği yaptı. 
Anneler Günü özel yayınının 
yapıldığı programda, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu ile kültür 
sanat dünyasının usta isimleri 
bir araya geldi.

Bakırköy’de Keyifli Bir 
Hafta Sonu Buluşması

Bakırköy Baruthane ve Yeşilyurt sahilinden 
iki gün boyunca canlı yayınlanan “Görkemli 
Hatıralar” programı, Halk TV ekranları 
aracılığıyla tüm Türkiye’ye ulaştı. Programa; 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu ile tiyatro sanatçısı Rutkay Aziz, Türk 
Halk Müziği’nin güçlü sesi Belkıs Akkale ve 
Anayasa Mahkemesi kararına rağmen tutuklu 
olan Hatay Milletvekili Can Atalay’ın annesi 
Şükran Atalay konuk oldu. 

Yayında, ülke gündemindeki gelişmelerin yanı 
sıra kent, kültür ve sanat üzerine sohbetler 
gerçekleştirildi; şarkılar, şiirler ve türkülerle 

GÖRKEMLİ 
HATIRALAR 

Ovalıoğlu, bir beyin cerrahı ve belediye 
başkanı olarak elde ettiği kazanımların 
arkasındaki en büyük gücün annesi olduğunu 
söyledi. Başkan Ovalıoğlu, şöyle devam etti: 

“Annelerin fedakarlıkları, emekleri ve hakları 
asla ödenmez. Kendimden biliyorum. Tıp 
fakültesindeyken, rahat çalışabilmem 
için annem her türlü fedakârlığı yaptı. 
Cerrah oldum, akademisyen oldum, 
belediye başkanı oldum, her zaman onun 
varlığıyla, sonsuz desteğiyle bu yollarda 
yürüyebildim. Arkamda böylesine büyük 
bir güvencem ve inancım olmasaydı, 
bulunduğum noktalara gelemeyebilirdim. 
Bugün de hala ilk günün enerjisiyle yanımda 
duruyor. Anne olunca, özellikle de ikizlerime 
sarıldığımda, annemin bana kattıklarını 
çok daha derinden anlıyorum. Ulaştığımız 
her başarıda, annelerimizin payı ve hakkı 
olduğunu düşünüyorum. Anneler sadece 
evlatlarını değil, aslında toplumun geleceğini 
şekillendiriyor. Anneler Günü’nde tüm 

annelerimizi sevgi ve minnetle anarak, bir kez 
daha şükranlarımızı sunuyoruz.” 

BAKIRKÖY’DEKİ YENİ YATIRIMLAR VE PROJELER 
ULUSAL BASINDA

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu ulusal basında katıldığı 
programlarda, sosyal desteklerden kent 
yoksulluğuna, depremden kentsel dönüşüme, 
çevreden kültür sanata, eğitimden spor ve 
sağlığa, pek çok alanda ilçede yürütülen 
çalışmalara ilişkin soruları yanıtladı; yeni 
yatırımlar ile hayata geçirilen projeleri 
paylaştı.

Başkan Ovalıoğlu, 25 yıl aradan sonra 
imar planı sorunlarının çözümü ile kentsel 
dönüşümde yeni bir sürecin başladığını 
vurgularken, ilk kez hizmete açılan Kent 
Lokantası, yeni doğum yapan annelere 
sunulan Anne Destek Paketi, branşları 
genişletilen Tıp Merkezi ve baştan sona 
yenilenen kültür sanat merkezi projelerinin 
Bakırköylülerin yaşamına değer kattığını 
anlattı. 

Ovalıoğlu ayrıca, sporu her yaş için erişilebilir 
hale getirdiklerini; gündüz bakımevleriyle 
annelere sosyal yaşama aktif katılım olanağı 
sunduklarını; eğitim destekleri ve etüt 
merkezleriyle gençlere sürekli eğitim imkânı 
sağladıklarını; yaşlılara özel bakım ve evde 
sağlık hizmetleriyle de her kesime dokunan 
çok boyutlu bir belediyecilik anlayışını hayata 
geçirdiklerini kaydetti.

hem Bakırköy’ün kültürel zenginliği hem de 
Türkiye’nin güncel sorunları ekrana taşındı. 

Anneler Günü özel yayınında, annelerin ve 
kadınların karşılaştığı sorunlar, toplumsal 
yaşamda üstlendikleri vazgeçilmez roller ile 
eşitlik, adalet ve hak arayışı ele alındı. 

Bakırköy’de kadınların güçlendirilmesine 
dönük belediye olarak hayata geçirdikleri 
projelerden söz eden Başkan Ovalıoğlu, 
kurulan Eşitlik Birimi başta olmak üzere, 
gündüz bakımevleri, yenidoğan desteği 
gibi çalışmalar ile annelerin sosyal yaşama 
katılımını artıran uygulamalarla bu alanda 
aktif ve kararlı biçimde çalıştıklarını vurguladı.  

Annelerin gerek ev gerek iş yaşamında 
çocukları için her zaman en büyük güç ve 
güvence kaynağı olduğunu vurgulayan 
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Avrupa Basketbol Ligi’nde (EuroLeague) 
final maçı, Ataköy Sanatçılar Parkı’nda 
dev ekranda yayınlandı. Parkı dolduran 
taraftarlar, maç boyunca tezahüratlar 
ve marşlarla Fenerbahçe’nin 
mücadelesini heyecanla izledi. Final 
düdüğü çalıp Fenerbahçe Beko kupayı 
kaldırdığında sarı-lacivertli bayraklarla 
ve meşalelerle büyük bir sevinç yaşandı. 

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu da şampiyonluk 
heyecanını yaşayanlar arasındaydı. 
Başkan Ovalıoğlu karşılaşma sonrasında, 
“Temsilcimiz Fenerbahçe’nin bu büyük 
başarısını komşularımızla yan yana, aynı 
heyecanla yaşamak bizim için büyük 
mutluluk. Sporun birleştirici gücü, bu 
akşam Bakırköy’de bir kez daha en güzel 
haliyle kendini gösterdi. Farklı yaşlardan, 
farklı takımlardan binlerce insanımız 
bu ortak duygu etrafında buluştu. 
Fenerbahçe bize büyük bir gurur yaşattı. 
Yürekten tebrik ediyorum” dedi.

Fenerbahçe Beko’nun EuroLeague şampiyonluğu, Ataköy 
Sanatçılar Parkı’nda Bakırköylülerin katılımıyla coşkuyla kutlandı. 
Binlerce kişinin Bakırköy Belediyesi tarafından kurulan dev 
ekranda izlediği maçta, Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu da şampiyonluk heyecanına ortak oldu.   

“SPORUN, YAŞAMI GÜZELLEŞTİREN YANINA 
SAMİMİYETLE İNANIYORUZ”
Ovalıoğlu şöyle devam etti: 
“Fenerbahçe’nin şampiyonluğu azmin, 
disiplinin ve takım ruhunun neler 
başarabileceğini gösteren ilham verici 
bir örnek. Gençlerimizin spora yönelmesi 
hem bireysel gelişim hem de toplumsal 
dayanışma açısından çok kıymetli. 
Bakırköylü gençlerimizin bu disiplini 
edinmesi, sporu bir yaşam biçimi haline 
getirmeleri için Bakırköy Belediyesi 
olarak tüm imkanlarımızı seferber etmiş 
durumdayız. Sporun yaşamı güzelleştiren 
yanına samimiyetle inanıyoruz. Spor 
okullarımızla, tesislerimizle, Bakırköylü 
nice sporcunun yetişmesine katkı sunma 
gayretimiz ne mutlu ki karşılık buluyor. 
Geçmişten bugüne Türk sporuna nice 
yeteneği kazandıran Bakırköy, yaptığımız 
spor yatırımları ve verdiğimiz samimi 
destekle, pek çok yeni ismi yetiştiriyor.” 

Dev ekranda 
EuroLeague 
heyecanı

AVRUPA’NIN 
EN BÜYÜĞÜ
FENERBAHÇE 
BEKO
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YAZ

OKULLARI
BAŞLADI 

Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’nde gerçekleşen 
Yaz Spor Okulları açılış programı, çocukların 
ve ailelerinin yoğun katılımıyla renkli 
görüntülere sahne oldu. Yaz Spor Okulları’nın 
açılış meşalesini Başkan Ovalıoğlu ve milli 
karateci Müşerref Özdemir birlikte yaktı. 
Küçük sporcular Sporcu Andı’nı hep birlikte 
okuyarak spora ve centilmenlik ilkelerine olan 
bağlılıklarını dile getirdiler.

Etüt merkezinde resim kursuna katılan 
öğrencilerin çalışmalarından oluşan sergiyle 
taçlanan etkinlikte, karate-kata sporcularının 
etkileyici performansı ve halk oyunu gösterisi 
izleyicilerden büyük alkış aldı.

Bakırköy Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğünce düzenlenen Yaz Spor Okulları 
kapsamında, 7-15 yaş arası çocuklara 
basketbol, voleybol, jimnastik, futbol, karate, 
modern dans, satranç ve tenis olmak üzere 
toplam 8 farklı branşta ücretsiz eğitim 
verilecek. Spor eğitiminin yanı sıra, çocukların 
sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
programlar da yaz okullarının bir parçası 
olacak.

Çocukları hem bedensel hem zihinsel 
olarak desteklemenin önemine değinen 
Başkan Ayşegül Ovalıoğlu, sporun gençleri 
kötü alışkanlıklardan uzak tuttuğunu ve 
sağlıklı gelişimlerine katkı sunduğunu 
vurguladı. Belediye olarak bu gelişimi koruma 
hassasiyetiyle yaz ve kış dönemlerinde 
çocuklara ve gençlere dönük spor okulları 
düzenlediklerini anlatan Ovalıoğlu şunları 
söyledi: 

“Çocuklarımız bütün kış boyunca çok 
çalıştılar. Bir taraftan okullarına devam 
ederken, bir taraftan da kış okullarına 
devam ettiler. Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz 
yaz okullarımızda çocuklarımıza toplam 
8 branşta hem beden hem de zihin 
sağlıklarını geliştirmeleri için destek olacağız. 
Çocuklarımızın burada çok güzel bir yaz 
geçirmelerini diliyor, hayırlı uğurlu olsun 
diyorum.” 

Spora ve sporcuya destek vermek, çocuklara daha kaliteli ve 
verimli bir yaşam sağlamak amacıyla düzenlenen Yaz Spor 

Okulları coşkulu bir programla başladı. Yaz Spor Okulları’nın açılış 
meşalesini Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu 

ve milli karateci Müşerref Özdemir birlikte yaktı.
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Bakırköy’de sporun gelişimine katkı 
sunacak önemli bir adım daha 
atıldı. Türk sporuna sayısız yetenek 
kazandıran Yüce Spor’un tesisi, 
Bakırköy Belediyesi tarafından 
yenilenerek törenle hizmete açıldı. 
Yıllarca Beşiktaş forması giymiş Ali 
Gültiken, Galatasaray’ın unutulmaz 
futbolcularından Gökmen ve Yasin 
Özdenak kardeşler gibi birçok ismin 
yetiştiği kulübün tüm faaliyet bölümleri 
baştan sona yenilenerek, modern bir 
altyapıya kavuşturuldu. 

Tesis; yenilenmiş zemini, güvenli ve 
donanımlı antrenman alanlarıyla 
hem kulüp sporcularına hem de genç 
yeteneklere daha elverişli koşullarda 
çalışma ve gelişme imkânı sunacak.

BAŞLAMA VURUŞU BAŞKAN 
OVALIOĞLU’NDAN
Bakırköy Kaymakamı Recai Karal ve 
Yüce Spor Başkanı İbrahim Mamati ile 
yenilenen tesisin açılışını gerçekleştiren 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, ilk maçın başlama 
vuruşunu yaptı. 

Yenileme çalışmasının, Bakırköy’deki 
spor altyapısını güçlendiren ve aynı 
zamanda gençleri spora teşvik 
eden önemli bir yatırım olduğunu 
vurgulayan Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, “Yüce 
Spor, Bakırköy’ümüze marka değeri 
katan çok kıymetli bir kulübümüz. 
Nice futbolcular bu kulüpte yetişti, 
bu sahada nice hikâyeler yazıldı. 
Bakırköy’ün bu gururlu mirasını, genç 
yeteneklerimizle geleceğe taşıyacağız. 
Bakırköy Belediyesi olarak daima 
sporun ve sporcunun yanındayız” 
diye konuştu.

SPORUN VE 
SPORCUNUN 
YANINDAYIZ

Yıllarca Beşiktaş forması giymiş Ali 
Gültiken, Galatasaray’ın unutulmaz 
futbolcularından Gökmen ve Yasin 
Özdenak kardeşler gibi pek çok 
ismi Türk sporuna kazandıran Yüce 
Spor tesisinin yenileme çalışmaları 
tamamlandı. İstanbul’un köklü 
amatör spor kulüpleri arasında yer 
alan Yüce Spor tesisleri, Bakırköy 
Belediyesi’nce yürütülen titiz bir 
çalışmayla yepyeni bir çehreye 
kavuşturuldu.
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ERİŞİLEBİLİR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
SPOR KÜLTÜRÜ 

Başkan Ovalıoğlu, göreve geldiği 
ilk günden bu yana ilçede sporun 
yaygınlaşması, çocukların ve gençlerin 
nitelikli spor olanaklarına erişmesi için 
çalışmalar yürüttüklerini belirterek, 
bu çabayla yalnızca fiziksel aktiviteyi 
değil, aynı zamanda sağlıklı, özgüvenli 
ve dayanışma kültürüyle büyüyen 
gençlerin yetişmesini hedeflediklerini 
ifade etti.  

Bakırköy Belediyesi’nde, sporun 
birleştirici gücüne inanan bir anlayışın 
hâkim olduğunu vurgulayan Başkan 
Ovalıoğlu, kapsayıcı, erişilebilir ve 
sürdürülebilir bir spor kültürü inşa etme 
çabalarının kararlılıkla süreceğini 
kaydetti. 

“Sağlıklı, özgüvenli ve dayanışma 
kültürüyle büyüyen gençlerin 
yetişmesini hedefliyoruz.”

Bakırköy Belediyesi Spor Kulübü sporcuları Zeyna Gaballa 
ve Kadir Furkan Genç, Ermenistan’da düzenlenen 60. 
Avrupa Karate Şampiyonası’nda Milli Takım formasıyla 
ülkemizi temsil etti. Bakırköylü sporcularımız Milli 
Takım’daki mücadeleleriyle ilçemizin gururu olmaya 
devam ediyor.

Bakırköy Belediyesi ekipleri, 
sporun birleştiren gücüyle 
sahada buluştu. Müdürlükler 
arasında düzenlenen voleybol 
turnuvası ile ekip ruhu, birlik 
ve dayanışma duygusu daha 
da güçlendi.

Bakırköy Belediyesi birimleri arasındaki iş birliği, 
dostluk ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 
düzenlenen kurum içi etkinlikler devam ediyor. 
Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’nde gerçekleştirilen 
voleybol turnuvası, 26 müdürlüğün katılımıyla 
renkli ve heyecanlı anlara sahne oldu.

Takımlar, turnuva boyunca sahada centilmence 
mücadele edip birlikte hareket etmenin önemini 
hatırlayarak keyifli anlar yaşadı. Tezahüratlarla 
dostane bir atmosfer sahaya hâkim olurken, 
turnuvayla ekipler arasındaki iletişim ve 
dayanışma güçlendi.  

ŞAMPİYON, GENÇLİK VE SPOR!

Final karşılaşmasında büyük bir heyecan 
yaşandı. Tüm rakiplerini geride bırakan Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, turnuvayı 
şampiyon olarak tamamladı. 
Diğer müdürlükler de centilmence 
kutlamalarıyla birlik mesajı verdiler.

“SPOR, AYNI İDEALİ PAYLAŞMANIN 
EN GÜÇLÜ İFADESİDİR”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, belediye ekipleri arasındaki 
iletişimin ve iş birliğinin büyük önem taşıdığını 
belirterek, sağlanan dayanışmadan büyük 
memnuniyet duyduğunu dile getirdi. 

Ovalıoğlu, sporu bir yaşam biçimi olarak 
gördüklerini, bu anlayışla yalnızca 
Bakırköylüler için değil, onlara hizmet sunan 
belediye ekiplerinin de sporla gelişimini ve 
uyumunu önemsediklerini vurguladı. İlçede 
sporu herkes için ulaşılabilir hale getirdiklerini 
söyleyen Ovalıoğlu, “Spor, dayanışmanın, 
ortak hedeflere yürümenin ve aynı ideal 
etrafında buluşmanın en güçlü ifadesidir. 
Hem ilçemizde hem de kurumumuzda spor 
faaliyetlerini ve insanımızın sporla gelişimini 
desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

RAKİP DEĞİL, 
KOCAMAN BİR EKİBİZ!
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Mobil veterinerlik aracı VetBak, sokak hayvanlarına 
yerinde sağlık hizmeti sunarak yüzlerce cana 
umut olmaya devam ediyor. 

“VETBAK” 
HER GÜN FARKLI 
BİR MAHALLEDE 

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’nun hayata geçirdiği “VetBak” 
mobil veterinerlik aracı, sokak hayvanlarına 
daha sağlıklı bir yaşam sunmak için tüm 
mahalleleri gezerek patili dostları tedavi 
ediyor.  

Veteriner hekimler, haftanın beş günü 
mahallelerde konuşlanan mobil veterinerlik 
aracı ile sokak hayvanlarının düzenli 
kontrol ve tedavilerini yaşam alanlarında 
gerçekleştiriyor. VetBak’ta kuduz ile iç ve 
dış parazit aşılarının yapılmasının yanı sıra, 
yerinde acil müdahale gerektiren vakalara da 
hızlıca yanıt verilebiliyor. Yıl başından bu yana 
yüzlerce hayvanın hayatına dokunan VetBak, 
önemli bir ihtiyacı karşılıyor.

VETBAK’IN MAHALLE ROTASINA SOSYAL 
MEDYADAN ULAŞILABİLİRİYOR

Bakırköy Belediyesi Veteriner Teknikeri 
Fatmanur Ekşisu, “VetBak ile haftanın beş günü 
programla belirlenen mahallelere gelerek 
sokak hayvanlarının teşhis ve tedavilerini 
gerçekleştiriyoruz. Veteriner İşleri Müdürlüğü’nde 
her pazartesi ve salı günleri, kısırlaştırılma işlemi 
yapılıyor. Vatandaşlar, hizmet verilen mahalleler 
ve tarihlerle ilgili programa belediyenin sosyal 
medya hesaplarından ulaşabilirler. VetBak olarak 
sokak hayvanlarına yerinde müdahale ederek 
onların yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Haftanın beş günü, 
programla belirlenen 
mahallelerde sokak 
hayvanlarının teşhis 
ve tedavileri yapılıyor.






